
Zpráva o financování volební kampaně
Volby do zastupitelstev krajů 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
26673908

Identifikátor zprávy: Z15766-20241223150541
Datum předložení zprávy: 23.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 23.12.2024 14:05:41

 

    Vít Rakušan, předseda 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 2 465 356,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

A. M. M. Accounting, s. r. o., Jiráskova 246, Řečany nad Labem,
53313

28849795 50 000,00

Balata, Luboš, Benešov 13.01.1963 12 000,00
Balková, Markéta, Hvožďany 26.07.1974 11 100,00
Barák, Pavel, Mítov 18.11.1985 10 000,00
Borecký, Petr, Úvaly 17.12.1972 80 000,00
Budková, Světlana, Plzeň 21.11.1980 20 000,00
Caprea cafe s.r.o., K Berance 2808, Praha, 19300 3645819 10 000,00
Čížek, Pavel, Spálené Poříčí 20.04.1960 200 000,00
Diversa s.r.o., Nebílovský Borek 86, Štěnovický Borek, 33209 24309672 140 000,00
Dubský, Tomáš, Možděnice 21.07.1973 12 000,00
Exner, Martin, Nová Ves 20.12.1963 100 000,00
Fröhlichová, Markéta, Krušovice 21.12.1975 14 800,00
Gamanová, Anna, Kladno 08.12.1985 20 000,00
Halada, Petr, Kamýk nad Vltavou 09.06.1962 25 000,00
Hofta, Marek, Praha 21.01.1974 100 000,00
Holá, Jana, Sezemice 30.06.1966 12 500,00
Horák, Petr, Beroun 14.09.1968 10 000,00
Hrabě, Václav, Sedlec 02.02.1969 10 000,00
Hrubý, Ladislav, Cheb 22.05.1974 15 000,00
J and D Imports s.r.o., Generála Beránka 1852, Dobříš, 26301 25778412 10 000,00
Jahnický, Erik, Chrudim 05.12.1983 30 000,00
JAKAFE s.r.o., Slavětínská 460, Praha, 19014 9921940 10 000,00
Jarolímová, Jitka, Přelouč 04.09.1985 20 000,00
Javorský, Pavel, Sušice 01.07.1967 40 000,00
Jonášová, Vladimíra, Chrudim 14.07.1974 12 000,00
Jüngling, Petr, Petrovice 17.12.1987 3 000,00



Kadrnožka, Martin, Týnec nad Sázavou 24.10.1972 6 000,00
Kárník, Pavel, Kolín 25.06.1960 50 000,00
Kašpar, Michael, Kolín 12.07.1983 24 000,00
Koblížek, Oldřich, Vraclav 01.08.1958 30 000,00
Kořínek, Filip, Černošice 09.10.1973 20 000,00
Kovářová, Věra, Chýně 20.01.1964 150 000,00
Krejčí, Martin, Praha 26.10.1980 5 000,00
LIMMA CZ s.r.o., Tůmy Přeloučského 1599, Přelouč, 53501 27488233 10 000,00
Lukáč, Radek, Heřmanova Huť 10.07.1966 1 000,00
Málek, Vlastislav, Čáslav 05.01.1955 10 000,00
Marek, Daniel, Mladá Boleslav 05.08.1981 20 000,00
Marek, Daniel, Mladá Boleslav 05.08.1981 40 000,00
Mlynář, Zdeněk, Žamberk 09.07.1992 20 000,00
Opltová, Michaela, Kozolupy 01.10.1985 70 000,00
Paurová, Alice, Pardubice 24.03.1970 21 500,00
Paurová, Alice, Pardubice 24.03.1970 15 000,00
Pisár, Robert, Šabina 22.06.1973 50 000,00
Plevný, Miroslav, Cheb 12.10.1965 15 000,00
RP Vyžlovská, s.r.o., Myslíkova 174/23, Praha, 11000 27174581 100 000,00
Slancová, Vítězslava, Dobříš 31.03.1961 5 000,00
Strana zelených, náměstí Hrdinů 1125/8, Praha, 14000 409740 350 000,00
Svoboda, Nick, Chrudim 04.09.2004 1 000,00
Šimek, David, Příluka 26.03.1979 30 000,00
Štrobachová, Pavla, Smečno 30.06.1960 80 000,00
Těhan, Jiří, Zbečno 30.08.1966 1 000,00
Urbanová, Barbora, Dolní Břežany 26.09.1991 100 000,00
Vácha, Milan, Psáry 26.08.1976 90 000,00

Vlček, Petr, Praha 16.06.1978 123 456,00
Volfová, Eva, Nebílovy 19.10.1978 50 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 262 120,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

A L A, a.s., č. p. 126, Řepníky, 53865 47468513 200,00 plachta
Albert s.r.o., Vrážská 144/12, Praha, 15300 46350209 200,00 plachta
Alfa Centrum Invest, Elišky Přemyslovny 424, Praha, 15600 6079920 200,00 plachta
APROS Group s.r.o, Pražská 161, Jílové u Prahy, 25401 25698362 200,00 plachta
Bareš, Michal, Nasavrky 01.07.1983 200,00 plachta
Bárta, Martin, Ostrov 05.10.1979 400,00 plachta 2x
Bartoš, František, Zrnětín 16.12.1968 200,00 plachta
Bartůšková, Kamila, Sokolov 19.01.1979 200,00 plachta
Bauer, Tomáš, Loket 07.06.1973 200,00 plachta
Baucher, Petr, Sokolov 24.03.1964 200,00 plachta
Bečička, Milan, Horní Sloupnice 04.04.1977 200,00 plachta
Bednář, Jakub, Horní Jelení 26.03.2008 200,00 dobrovolník
Belatka, Miroslav, Horoměřice 31.03.1954 200,00 plachta
Bělohradská, Tereza, Kladno 27.12.1988 200,00 plachta
Beran, Jan, Kladno 01.05.1972 200,00 plachta
Berger Beton spol. s r.o., Klatovská 410/167, Plzeň, 32100 41938658 200,00 plachta
Bilejová, Jaroslava, Kladno 30.10.1954 200,00 plachta
Bláha, Pavel, Petrovice 17.07.1979 200,00 banner 2x1 m
Boloňský, Stanislav, Roztoky 10.08.1948 200,00 plachta
Borecký, Petr, Úvaly 17.12.1972 400,00 2 x plachta
Bornerová, Věra, Kamenice 27.09.1972 200,00 plachta
Bořkovec, Petr, Kladno 06.11.1948 200,00 plachta
Bostl, Jan, Kvíčovice 17.07.1975 200,00 plachta

Brož, Milan, Žichlice 107 07.12.1966 200,00 plachta
Brýdl s.r.o., Krátká 193, Lanškroun, 56301 25936549 3 000,00 online banner
Bureš, Jiří, Kladno 12.08.1981 200,00 plachta



Burešová, Romana, Nové Hrady 01.12.1957 200,00 plachta
Cihelka, Václav, Dolní Břežany 30.06.1959 200,00 plachta
Cihelka, Václav, Dolní Břežany 30.06.1959 200,00 plachta
Cihelka, Václav, Dolní Břežany 30.06.1959 200,00 plachta
COLOR CARS DRÁSOV, s. r. o., Drásov 95, Příbram, 26101 9753826 200,00 plachta
Corso Břežany s.r.o., Náměstí Na Sádkách 704, Dolní Břežany, 25241 9054766 200,00 plachta
Čacký, Martin, Měšice 12.11.1980 3 605,00 pronájem plochy na plachtu, reklama na sociálních

sítích
Čacký, Miroslav, Bořanovice 28.03.1955 200,00 plachta
Čacký, Miroslav, Bořanovice 28.03.1955 400,00 2 x plachta
Čápová, Klára, Hostivice 04.04.1976 200,00 plachta
Čeledová, Lenka, Mukařov 22.02.1980 400,00 2 x plachta
Čelíkovský, Vladimír, Chýně 10.11.1946 200,00 plachta
Čermák, Petr, Beroun 17.05.1991 200,00 plachta
Černohorský, Tomáš, Měšice 14.05.1973 200,00 plachta
Čuříková, Martina, Kamenice 10.03.1970 200,00 plachta
Dark Sky s.r.o., Pražská 636, Dolní Břežany, 25241 27383172 200,00 plachta
Davídková, Marie, Mníšek pod Brdy 02.05.1975 200,00 plachta 2x1m
De Luca, Stefano, Hrušová 29.03.1952 200,00 plachta
De Luca, Stefano, Hrušová 28.03.1952 200,00 plachta
Dědičová, Irena, Sokolov 22.12.1964 200,00 plachta
Dien, Gabriel, Prachovice 30.12.1958 200,00 plachta
Digrin, Petr, Mníšek pod Brdy 05.10.1970 200,00 plachta 2x1m
Dlabka, Ludvík, Kunvald 08.08.1961 200,00 plachta
Doležal, Matěj, Suchá Lhota 12.12.1996 200,00 plachta
Doležalová, Monika, Suchá Lhota 18.08.1993 200,00 plachta
Doležal, Radek, Říkovice 19.04.1973 200,00 plachta
Dostál, Zbyněk, Jenišovice 21.02.1966 200,00 plachta
Drexler, Dušan, Sekerské Chalupy 04.05.1977 200,00 plachta
Drexler, Miroslav, Tři Sekery 10.01.1977 400,00 plachta 2x
Dřevostavby Zaječice, s. r. o., Zaječice 157, Pyšely, 25167 27217922 200,00 plachta
Dřínovský, Petr, Čistá u Litoymšle 06.02.1978 200,00 plachta
Dumková, Jindřiška, Loket 01.01.1974 200,00 plachta
Dvořáková, Michaela, Sedlce 14.12.1978 200,00 plachta



Dvořák, Václav, Křenov 11.01.1965 200,00 plachta
Dvořák, Václav, Křenov 11.01.1965 200,00 plachta
Ečerová, Miroslava, Beroun 19.11.1957 200,00 plachta
Edward Tomas Production s.r.o., Pod stupni 59/10, Praha, 10100 25638556 85 000,00 umělecké vystoupení
Eschnerová, Věra, Hořovice 25.05.1983 200,00 plachta
Etrych, Jaroslav, Sedlec 18.04.1971 200,00 plachta
Exner, Josef, Vyšehněvice 24.06.1958 200,00 plachta
Exner, Martin, Nová Ves 20.12.1963 200,00 plachta
Fišarová, Radka, Zeleneč 19.12.1977 50 000,00 pěvecké vystoupení
Fojtová, Karolína, Kladno 25.11.1983 200,00 plachta
František, Ryba, Pardubice 08.02.1960 200,00 plachta
Frišman, Jan, Chroustovice 06.10.1986 200,00 plachta
Gamanová, Anna, Kladno 08.12.1985 2 000,00 pronájem ploch na plakáty
Grosman, Jiří, Tuchlovice 04.06.1963 200,00 plachta
Hájek, Jaroslav, Psáry 09.02.1977 200,00 plachta
Hájek, Jiří, Pardubice 16.09.1961 200,00 plachta
Hájek, Jiří, Pardubice 16.09.1961 200,00 plachta
Halada, Petr, Kamýk nad Vltavou 09.06.1962 31 036,00 tisk a pronájem ploch na BB
Haladová, Jana, Příbram 10.09.1939 200,00 plachta
Hamouz, Richard, Chýně 19.01.1969 200,00 plachta
Hanušová, Jitka, Kladno 04.07.1986 400,00 plachta

Hašek, Michal, Choceň 24.12.1987 200,00 plachta
Hauptig, Hana, Hazlov 29.09.1988 200,00 plachta
Hejhal, Jiří, Benešov 06.09.1958 200,00 banner 2x1 m
Hetfleish, Jaroslav, Skuteč 09.01.1970 200,00 plachta
Hladiš, Jan, Chýně 20.03.1984 200,00 plachta
Hladůvka, Martin, Kladno 25.01.1971 200,00 plachta
Hlaváček, Bohumil, Nová Ves 24.10.1940 200,00 plachta
Hodouš, Vilém, Svatý Jan - Hrachov 24.04.1974 400,00 plachta 2x
Hofírek, Jiří, Horní Jirčany 24.09.1977 200,00 plachta
Holcman, Radek, Litomyšl 01.09.1979 200,00 plachta
Holečková, Helena, Beroun 30.03.1966 200,00 plachta
Homolka, Jakub, Kladno 21.06.1990 700,00 plachta



Homuta, Ivan, Choceň 28.05.1987 200,00 plachta
Horáková, Markéta, Beroun 01.03.1977 200,00 plachta
Horák, Petr, Beroun 14.09.2024 1 500,00 výlep plakátů
Hora, Radek, Dolní Lukavice 05.06.1982 200,00 plachta
Horland s.r.o., Pražská 187, Psáry, 25244 45144877 200,00 plachta
Hrubý, Ladislav, Cheb 22.05.1974 400,00 plachta 2x
Hrudková, Anna, Milovice 06.04.1989 400,00 2 x plachta
Hujer, Martin, Zruč nad Sázavou 18.02.1969 1 205,00 plachta, trojhran
Huml, Pavel, Kladno 03.06.1975 600,00 plachta
Hyerovská, Ilona, Kamenice 09.06.1977 200,00 plachta
Chalupa, Drahomír, Medlešice 10.12.1965 200,00 plachta
Chloupek, Ladislav, Kolín 22.07.1973 200,00 plachta
Chloupek, Ladislav, Kolín 22.07.1973 200,00 plachta
Chloupek, Ladislav, Kolín 22.07.1973 200,00 plachta
Chloupek, Ladislav, Kolín 22.07.1973 200,00 plachta
Chvojková, Anna, Chýně 18.03.1981 200,00 plachta
Isopová, Jana, Slaný 28.08.1976 200,00 plachta

ITES spol s.r.o., Jaroslava Šípka 486, Stochov, 27303 47539801 200,00 plachta
Janda, Martin, Slaný 20.04.1972 200,00 plachta
Janík, Ladislav, Nová Ves 15.08.1952 200,00 plachta
Jarešová, Pavlína, Morašice 29.07.1980 200,00 plachta
Jasanská, Věra, Němčice 16.08.1964 200,00 plachta
Jedličková, Eva, Kladno 30.07.1966 200,00 plachta
Jelínek, Zdeněk, Lubná 14.11.1962 200,00 plachta
Ješina, Petr, Džbánov 22.09.1973 200,00 plachta
Jindráková, Lucie, Mníšek pod Brdy 04.02.1980 200,00 plachta
Jindráková, Lucie, Mníšek pod Brdy 04.02.1980 200,00 plachta
Jindra, Tomáš, Horky 06.07.1985 200,00 plachta
Jirovská, Vlasta, Brandýs nad Labem 12.12.1954 200,00 plachta
JP Holz, s.r.o., Pražská 2025, Čáslav, 28601 28535251 200,00 plachta
Kalina, Pavel, Cheb 06.10.1993 200,00 plachta
Karalová, Lenka, Sebranice 19.02.1969 200,00 plachta
Kefurt, Zdeněk, Mnichovice 30.10.1966 600,00 plachta



Klemenc, Josef, Šestajovice 04.12.1975 400,00 2 x plachta
Klsák, Adam, Karlovy Vary 25.06.1991 400,00 plachta 2x
Knaizlová, Kateřina, Závišín 21.09.1980 400,00 plachta 2x
Koblasa, Bohumil, Jesenice 23.02.1948 400,00 2 x plachta
Kolenović, Hilmo, Pardubice 13.09.1954 200,00 plachta
Kondel, Dušan, Karlovy Vary 17.04.1964 1 000,00 plachta 5x
Konečný, Jaroslav, Dražkovice 31.03.1959 200,00 plachta
Kopecká, Daniela, Višňáry 02.01.1999 200,00 plachta
Koptík, Milan, Pardubice 21.05.1960 200,00 plachta
Kovářík, Martin, Dolní Břežany 21.12.1988 200,00 plachta
Kozák, Ladislav, Vyšehněvice 28.07.1988 200,00 plachta
Krása, Petr, Sokolov 15.12.1974 200,00 plachta
Krásová, Daniela, Sokolov 27.06.1977 200,00 plachta

Kratochvíl, Petr, Kladno 30.01.1960 200,00 plachta
Krčmář, Jan, Opatov 23.11.1952 200,00 plachta
Krčmář, Jan, Opatov 23.11.1952 200,00 plachta
Krčmář, Jan, Opatov 23.11.1952 200,00 plachta
Kroc, Miroslav, Břasy 04.03.1967 200,00 plachta
Kroc, Miroslav, Břasy 04.03.1967 200,00 plachta
Kroc, Miroslav, Břasy 04.03.1967 200,00 plachta
Kroc, Miroslav, Břasy 04.03.1967 200,00 plachta
Kubát, Miloslav, Svatý Jiří 29.10.1969 200,00 plachta
Kuba, Václav, Slivínko 04.08.1978 200,00 plachta
Kubík, Zdeněk, Kolín 27.10.1977 200,00 plachta
Kubinec, Ivan, Ostřešany 24.04.1984 200,00 plachta
Kubinec, Ivan, Ostřešany 24.04.1984 200,00 plachta
Kučera, Bohuslav, Řečany nad Labem 17.08.1936 200,00 plachta
Kučerová - Cízlerová, Marie, Drahouš 27.09.1990 200,00 plachta
Kutil, Tomáš, Kladno 10.10.1984 200,00 plachta
Kuzebauch, Jan, Kraslice 02.12.1972 200,00 plachta
Kuzebauchová, Zdeňka, Kraslice 11.02.1948 200,00 plachta
Lásková, Hana, Čáslav 15.07.1972 200,00 plachta
Lenárdová, Silvie, Dražkovice 08.04.1991 200,00 plachta



Lopour, Radek, Nové Strašecí 11.06.1982 200,00 plachta
Luka, Radek, Psáry 03.06.1981 200,00 plachta
Lukeš, Karel, Stříbro 12.01.1980 200,00 plachta
Lutr, Michal, Spojil 24.08.1961 200,00 plachta
Macáková, Martina, Dolní Újezd 06.07.1974 200,00 plachta
Macháček, Jan, Proseč u Skutče 29.06.1978 200,00 plachta
Machová, Kateřina, Pardubice 09.11.1984 200,00 plachta
Málek, Luděk, Veltrusy 19.11.1969 200,00 plachta
Málek, Vlastislav, Čáslav 05.01.1955 200,00 plachta
Malinský, Jiří, Zámrsk 30.12.1970 200,00 plachta
Marčíková, Milada, Praha Hostivař 31.07.1961 200,00 plachta
Marečková, Aneta, Bučina 07.08.1999 200,00 plachta
Mareš, Jiří, Psáry 09.08.1970 200,00 plachta
Márton, Zlatomír, Šabina 08.04.1966 800,00 plachta
Masarykova nemocnice Rakovník s.r.o., Dukelských hrdinů 200, Rakovník,
26929

5212146 200,00 plachta

Máša, David, Řevničov 27.06.1972 200,00 plachta
Mašek, Karel, Cheb 23.05.1962 600,00 plachta 3x
Matoušková, Michaela, Řečany nad Labem 21.06.1979 200,00 plachta
MCKV (Mateřské centrum Karlovy Vary), Kollárova 551/17, Karlovy Vary, 36001 49755692 600,00 3x plachta
Mergl, Petr, Řečany nad Labem 18.06.1951 200,00 plachta
Mifka, Radek, Brandýs nad Labem 05.09.1980 200,00 plachta
Michlo, Jan, Aš 08.11.1977 3 000,00 plachta 15x
Mlejnek, Jiří, Popovec 28.09.1993 200,00 plachta
Moravec, Ivan, Přelouč 11.10.1960 200,00 plachta
Moravec, Ivan, Přelouč 11.10.1960 200,00 plachta
Moreti s.r.o., Žufanova 1096/8, Praha, 16300 26743329 200,00 plachta
Motyka, Radek, Dolní Břežany 25.04.1968 200,00 plachta
Mrkos, Petr, Dolní Sloupnice 15.09.1985 200,00 plachta
Mrzílková, Lenka, Neratovice 23.05.1961 200,00 plachta
Němec, Pavel, Proseč u Skutče 14.10.1975 200,00 plachta
Nguyen Thi, Tuyet, Kladno 27.12.1962 200,00 plachta
Nicholls, Kateřina, Zruč nad Sázavou 14.09.1988 140,00 plachta
Novotná, Ludmila, Pastviny 08.08.1961 200,00 plachta



Novotný, Jaromír, Lubná 29.05.1965 200,00 plachta
Nývlt, Václav, Milovice 25.12.1983 200,00 plachta
Olbrich, Martin, Jarošov 17.10.1976 200,00 plachta
Ondrušková Šindlerová, Dana, Rožmitál pod Třemšínem 28.06.1977 200,00 plachta

Pánek, Jan, Brandýs nad Labem 29.04.1978 200,00 plachta
Pátek, Ondřej, Mnichovice 11.09.1976 500,00 plachta
Paurová, Alice, Dražkovice 24.03.1970 200,00 plachta
Paurová, Alice, Dražkovice 24.03.1970 200,00 plachta
Pavel Javůrek - autoservis, Nádražní 405, Litomyšl, 57001 63608278 200,00 plachta
Pavel Javůrek - autoservis, Nádražní 405, Litomyšl, 57001 63608278 200,00 plachta
Pecha, Robert, Stará Boleslav 12.12.1976 400,00 2 x plachta
Peša, Zbyněk, Týnec nad Sázavou 26.04.1968 200,00 plachta
Pešek, Michal, Čistá 13.05.1975 200,00 plachta
Peterová, Šárka, Hostivice 29.09.1968 200,00 plachta
Petrus, Milan, Vestec 19.04.1976 200,00 plachta
Piherová, Ivana, Těšovice 08.05.1954 200,00 plachta
Pik, Martin, Psáry 02.05.1984 200,00 plachta
Pinďák, Jan, Brandýs nad Labem 31.10.1985 200,00 plachta
Pitelková, Alena, Cheb 29.04.1951 400,00 plachta 2x
Pitterling, Jan, Psáry 29.05.1971 200,00 plachta
Popelka, Petr, Brandýs nad Labem 08.08.1976 400,00 2 x plachta
Poslušný, Petr, Příluka 20.05.1969 200,00 plachta
Pospíšil, Jiří, Tuchlovice 19.10.1975 1 000,00 plachta 5x2,5 m
Pospíšilová, Zdenka, Čáslav 28.01.1965 200,00 plachta
Pospíšil, Stanislav, Beroun 15.05.1975 200,00 plachta
Pospitrans s.r.o., Tuchlovice 655, Tuchlovice, 27303 27599451 200,00 plachta
Praisler, Jan, Příbram 20.01.1976 200,00 plachta
Pro-kvas s.r.o., K Americe 3, Kozolupy, 26716 9783253 200,00 plachta
Procházková, Marie, Tuchlovice 25.09.1943 200,00 plachta
Prokop, Josef, Polička 19.04.1977 200,00 plachta
Průšek, Miroslav, Pardubice 04.07.1965 200,00 plachta
Racek, Josef, Němčice 27.02.1964 200,00 plachta



Radošová, Magdaléna, Loket 13.12.1979 200,00 plachtaRadová, Marie, Dobříš 28.04.1959 200,00 plachta
Rambousek, Luboš, Dolní Slivno 23.07.1979 200,00 platba za pronájem plochy
Rambousek, Luboš, Dolní Slivno 23.07.1979 200,00 platba za pronájem plochy
Rambousková, Lenka, Dolní Slivno 03.01.1979 200,00 plachta
Raušerová, Nikola, Psáry 15.05.1983 200,00 plachta
Renza, Jaroslav, Vidlatá Seč 09.09.1962 200,00 plachta
Restaurace a penzion Bonet s.r.o., T. G. Masaryka 786, Slatiňany, 53821 21518947 200,00 plachta
Richter, Zdeněk, Kněževes 16.01.1959 200,00 plachta
Ročák, Jaroslav, Praha 23.05.1938 200,00 plachta
Rosůlek, Vít, Kamenice 10.01.1977 200,00 plachta
Růžička, Jaroslav, Kamenice 17.02.1947 200,00 plachta
RYBÁŘSTVÍ LITOMYŠL s.r.o., Sokolovská 121, Litomyšl, 57001 48168190 200,00 plachta
Řehák, Jan, Desná 29.07.1952 200,00 plachta
Řezáčová, Blanka, Tatce 16.03.1972 299,00 plachta
Říhová, Libuše, Rotava 06.08.1962 200,00 plachta
Salát, Luděk, Karlovy Vary 24.02.1972 400,00 plachta 2x
Salátová, Žaneta, Karlovy Vary 17.07.1978 400,00 plachta 2x
Sebján, Jan, Jindřichovice 16.11.1971 200,00 plachta
Sitta, Jindřich, Plzeň 15.08.1955 200,00 plachta
Skružný, Martin, Sulice 19.05.1972 200,00 plachta
Slaninová, Jitka, Javorník 10.08.1986 200,00 plachta
Slaninová, Jitka, Javorník 10.08.1986 200,00 plachta
Smítka, Jan, Praha 10 28.01.1964 200,00 plachta
Sonamaxy Krušovice spol. s r.o., Do Jezírek 70, Krušovice, 27053 5985439 200,00 plachta
Stark, Daniel, Sokolov 19.11.2000 200,00 plachta
Stark, Harald, Krajková 07.10.1944 1 000,00 plachta 4x
Steklý, Miloš, Vápno u Přelouče 12.09.1943 200,00 plachta
Střížek, Marcel, Chvaletice 10.11.1978 200,00 plachta
SUAS GROUP a.s., Staré náměstí 69, Sokolov, 35601 10701702 2 000,00 10 plachta 2x1 m
Suchelová, Renata, Měšice 13.05.1957 400,00 plachta
Svatoš, Jiří, Dobříkov 22.11.1956 200,00 plachta
SYAST s.r.o., S.K.Neumanna 404, Stochov, 27303 26180669 200,00 plachta
Šafářová, Jitka, Rosovice 31.01.1959 200,00 plachta



Ševic, Jan, Sokolov 13.05.1970 400,00 2x plachta
Šilarová, Jitka, Vinary 25.12.1950 200,00 plachta
Šimák, David, Příbram 27.09.1971 200,00 plachta
Šimek, David, Příluka 26.03.1979 200,00 plachta
Šimková, Irena, Příluka 02.03.1960 200,00 plachta
Šindler, důlní a stavební společnost, s.r.o., Plzeňská 276/298, Praha, 15000 204382 400,00 plachta 2x
Širc, Jakub, Slaný 27.09.1978 200,00 plachta
Šišma, Jaromír, Hořovice 02.12.1985 200,00 plachta
Šmejkal, Radek, Neratovice 07.08.1966 200,00 plachta
Šolc, Petr, Hroznětín 11.10.1987 400,00 plachta 2x
Špindler, Kamil, Mariánské Lázně 09.09.1982 800,00 plachta 4x
Šplíchal, Luboš, Budislav 06.02.1972 200,00 plachta
Šplíchal, Luboš, Budislav 25.05.1967 200,00 plachta
Šplíchal, René, Zderaz 29.12.1973 200,00 plachta
Šprysl, Michal, Příbram 28.12.1983 200,00 plachta
Štamberk, Jiří, Šabina 04.10.1981 200,00 plachta
Štamberková, Monika, Stará Huť 23.11.1969 200,00 plachta 2x1m
Šťastný, Jan, Veltrusy 11.06.1976 200,00 plachta
Štěpánová, Tereza, Kladno 02.09.1977 200,00 plachta
Švarc, Pavel, Chýně 22.09.1963 200,00 plachta
Švarc, Pavel, Chýně 22.09.1963 200,00 plachta
Švejnoha, Jiří, Pečky 19.10.1977 339,00 výlep plakátů na městské výlepové plochy
Švejnoha, Jiří, Pečky 19.10.1977 400,00 2x plachta
Švejnoha, Jiří, Pečky 19.10.1977 200,00 plachta

TAMA Bohemia s.r.o, Na Vyhlídce 437, Jesenice, 25244 64575551 200,00 plachta
Tělocvičná jednota Sokol Nový Knín, Tyršova 236, Nový Knín, 26203 68406304 200,00 plachta
Tělocvičná jednota Sokol Stupno, Stupno 232, Břasy, 33824 47695757 200,00 plachta
Tělovýchovná jednota Horní Újezd, z. s., č.p. 181, Horní Újezd, 57001 62032267 200,00 plachta
Tělovýchovná jednota Neratovice z.s., Kpt. Jaroše 233/26, Neratovice, 27711 18584926 300,00 3 x plachta
TenisCentrum Dobříš, V Lipkách 1754, Dobříš, 26301 27052966 200,00 plachta
Těšitelová, Václava, Barchov 11.10.1996 200,00 plachta
Tichá, Gabriela, Sokolov 07.10.1968 200,00 plachta



Tichopád, Aleš, Černošice 09.06.1905 200,00 plachtaTichý, Igor, Dolní Rychnov 13.05.1970 1 000,00 pronájem plochy - billboard 7.5 x 5 m
Tichý, Martin, Nebovidy 07.04.1977 200,00 plachta
TJ Sokol Malesice, Ke Kostelu 233/8, Plzeň, 31800 14702894 600,00 plachta
TJ Záryby, z.s., Záryby 33, Záryby, 27713 47008059 200,00 plachta
Tolar, Aleš, Plzeň 28.06.1976 200,00 plachta
Tošovský, Albert, Karlovy Vary 22.06.1975 1 000,00 plachta 5x
Troubilová, Ilona, Slatiňany 12.12.1975 200,00 plachta
Trtík, David, Králíky 31.01.1972 200,00 plachta
Tylová, Eva, Hostivice 04.10.1950 200,00 plachta
umdasch Story Design s.r.o., Moravská 949, Litomyšl, 57001 63216281 200,00 plachta
umdasch Story Design s.r.o., Moravská 949, Litomyšl, 57001 63216281 200,00 plachta
Varia s.r.o., Rakovník, Husovo náměstí 33, Rakovník, 26901 47535016 200,00 plachta
Vařechová, Leona, Pardubice 18.03.1962 200,00 plachta
Vavřička, Jan, Pačejov 22.10.1955 200,00 plachta
Velková, Věra, Týnec nad Sázavou 04.03.1986 200,00 plachta
Verner, Martin, Horoměřice 24.03.1984 200,00 plachta
Vestec centrum, s.r.o., U Strouhy 533, Vestec, 25250 9747770 200,00 plachta
Vinecký, Milan, Psáry 27.03.1968 200,00 plachta
Vít, Josef, Nová Sídla 07.05.1989 200,00 plachta

Vladislav, Klápa, Benešov 19.11.1960 200,00 Plachta 2 x 1m
Vodička, Tomáš, Pečky 23.08.1979 339,00 výlep plakátů na městské výlepové plochy
Volbrachtová, Anastázie, Horoměřice 01.11.1956 200,00 plachta
Vondra, Daniel, Pardubice 05.02.1989 200,00 plachta
Vondra, Pavel, Spojil 25.06.1955 200,00 plachta
Vondra, Pavel, Spojil 25.06.1955 200,00 plachta
Vorlová, Hana, Cheb 30.09.1973 400,00 plachta 2x
Vrána, Zdeněk, Sokolov 22.12.1964 200,00 plachta
VTSTAVSERVIS s.r.o., Pražská 540, Rynholec, 27062 7549644 200,00 plachta
Vyskočil, Zdeněk, Mníšek pod Brdy 05.04.1984 200,00 plachta 2x1m
Vytiska, Vladimír, Únětice 24.08.1955 200,00 plachta
Zikmund, Petr, Dašice 25.12.1950 200,00 plachta
Zmátlíková, Dana, Slaný 08.10.1971 3 557,00 výlep plakátů
Zmátlíková, Dana, Slaný 07.10.1971 200,00 plachta



Železný, Jaroslav, Pečky 19.11.1956 200,00 plachta
Železný, Jaroslav, Pečky 19.11.1956 200,00 1x plachta
Žifčák, Ľubomír, Sokolov 01.01.1978 200,00 plachta



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 17 062 243,99 Kč v části IV.

Částka v Kč Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

200,00 Jan Kuzebauch-plachta Kuzebauch, Jan, Kraslice, 02.12.1972
200,00 Zdeňka Kuzebauchová-plachta Kuzebauchová, Zdeňka, Kraslice, 11.02.1948

1 000,00 Dušan Kondel-plachta 5x Kondel, Dušan, Karlovy Vary, 17.04.1964
400,00 Petr Šolc-plachta 2x Šolc, Petr, Hroznětín, 11.10.1987
200,00 Pavel Kalina-plachta Kalina, Pavel, Cheb, 06.10.1993
200,00 Ivana Piherová-plachta Piherová, Ivana, Těšovice, 08.05.1954
200,00 Petr Krása-plachta Krása, Petr, Sokolov, 15.12.1974
200,00 Daniela Krásová-plachta Krásová, Daniela, Sokolov, 27.06.1977
400,00 Martin Bárta-plachta 2x Bárta, Martin, Ostrov, 05.10.1979
200,00 Hana Hauptig-plachta Hauptig, Hana, Hazlov, 29.09.1988
200,00 Irena Dědičová-plachta Dědičová, Irena, Sokolov, 22.12.1964
200,00 Zdeněk Vrána-plachta Vrána, Zdeněk, Sokolov, 22.12.1964
400,00 Žaneta Salátová-plachta 2x Salátová, Žaneta, Karlovy Vary, 17.07.1978
400,00 Luděk Salát-plachta 2x Salát, Luděk, Karlovy Vary, 24.02.1972
600,00 Karel Mašek-plachta 3x Mašek, Karel, Cheb, 23.05.1962
400,00 Hana Vorlová-plachta 2x Vorlová, Hana, Cheb, 30.09.1973
400,00 Adam Klsák-plachta 2x Klsák, Adam, Karlovy Vary, 25.06.1991
200,00 Ľubomír Žifčák-plachta Žifčák, Ľubomír, Sokolov, 01.01.1978
800,00 Kamil Špindler-plachta 4x Špindler, Kamil, Mariánské Lázně, 09.09.1982
400,00 Jan Ševic-2x plachta Ševic, Jan, Sokolov, 13.05.1970
200,00 Tomáš Bauer-plachta Bauer, Tomáš, Loket, 07.06.1973
200,00 Libuše Říhová-plachta Říhová, Libuše, Rotava, 06.08.1962
200,00 Gabriela Tichá-plachta Tichá, Gabriela, Sokolov, 07.10.1968
200,00 Magdaléna Radošová-plachta Radošová, Magdaléna, Loket, 13.12.1979
200,00 Kamila Bartůšková-plachta Bartůšková, Kamila, Sokolov, 19.01.1979
200,00 Jindřiška Dumková-plachta Dumková, Jindřiška, Loket, 01.01.1974
200,00 Jan Sebján-plachta Sebján, Jan, Jindřichovice, 16.11.1971



1 000,00 Igor Tichý-pronájem plochy - billboard 7.5 x 5 m Tichý, Igor, Dolní Rychnov, 13.05.1970
200,00 Petr Baucher-plachta Baucher, Petr, Sokolov, 24.03.1964
200,00 Jiří Štamberk-plachta Štamberk, Jiří, Šabina, 04.10.1981
800,00 Zlatomír Márton-plachta Márton, Zlatomír, Šabina, 08.04.1966
200,00 Daniel Stark-plachta Stark, Daniel, Sokolov, 19.11.2000

1 000,00 Harald Stark-plachta 4x Stark, Harald, Krajková, 07.10.1944
400,00 Miroslav Drexler-plachta 2x Drexler, Miroslav, Tři Sekery, 10.01.1977
200,00 Dušan Drexler-plachta Drexler, Dušan, Sekerské Chalupy, 04.05.1977
400,00 Kateřina Knaizlová-plachta 2x Knaizlová, Kateřina, Závišín, 21.09.1980

3 000,00 Jan Michlo-plachta 15x Michlo, Jan, Aš, 08.11.1977
400,00 Ladislav Hrubý-plachta 2x Hrubý, Ladislav, Cheb, 22.05.1974
400,00 Alena Pitelková-plachta 2x Pitelková, Alena, Cheb, 29.04.1951

1 000,00 Albert Tošovský-plachta 5x Tošovský, Albert, Karlovy Vary, 22.06.1975
200,00 Kateřina Machová-plachta Machová, Kateřina, Pardubice, 09.11.1984
200,00 Radek Doležal-plachta Doležal, Radek, Říkovice, 19.04.1973
200,00 Monika Doležalová-plachta Doležalová, Monika, Suchá Lhota, 18.08.1993
200,00 Daniela Kopecká-plachta Kopecká, Daniela, Višňáry, 02.01.1999
200,00 Martina Macáková-plachta Macáková, Martina, Dolní Újezd, 06.07.1974
200,00 Jan Řehák-plachta Řehák, Jan, Desná, 29.07.1952
200,00 Václava Těšitelová-plachta Těšitelová, Václava, Barchov, 11.10.1996
200,00 Matěj Doležal-plachta Doležal, Matěj, Suchá Lhota, 12.12.1996
200,00 Jitka Slaninová-plachta Slaninová, Jitka, Javorník, 10.08.1986
200,00 Jitka Slaninová-plachta Slaninová, Jitka, Javorník, 10.08.1986
200,00 Petr Zikmund-plachta Zikmund, Petr, Dašice, 25.12.1950
200,00 Petr Poslušný-plachta Poslušný, Petr, Příluka, 20.05.1969
200,00 David Šimek-plachta Šimek, David, Příluka, 26.03.1979
200,00 Aneta Marečková-plachta Marečková, Aneta, Bučina, 07.08.1999
200,00 Irena Šimková-plachta Šimková, Irena, Příluka, 02.03.1960
200,00 Josef Vít-plachta Vít, Josef, Nová Sídla, 07.05.1989
200,00 Pavlína Jarešová-plachta Jarešová, Pavlína, Morašice, 29.07.1980
200,00 Jaroslav Renza-plachta Renza, Jaroslav, Vidlatá Seč, 09.09.1962
200,00 Martin Olbrich-plachta Olbrich, Martin, Jarošov, 17.10.1976
200,00 Luboš Šplíchal-plachta Šplíchal, Luboš, Budislav, 25.05.1967



200,00 František Bartoš-plachta Bartoš, František, Zrnětín, 16.12.1968
200,00 Zdeněk Jelínek-plachta Jelínek, Zdeněk, Lubná, 14.11.1962
200,00 Lenka Karalová-plachta Karalová, Lenka, Sebranice, 19.02.1969
200,00 Josef Prokop-plachta Prokop, Josef, Polička, 19.04.1977
200,00 Václav Dvořák-plachta Dvořák, Václav, Křenov, 11.01.1965
200,00 Václav Dvořák-plachta Dvořák, Václav, Křenov, 11.01.1965
200,00 Petr Dřínovský-plachta Dřínovský, Petr, Čistá u Litoymšle, 06.02.1978
200,00 Jaromír Novotný-plachta Novotný, Jaromír, Lubná, 29.05.1965
200,00 Radek Holcman-plachta Holcman, Radek, Litomyšl, 01.09.1979
200,00 Pavel Němec-plachta Němec, Pavel, Proseč u Skutče, 14.10.1975
200,00 Jan Macháček-plachta Macháček, Jan, Proseč u Skutče, 29.06.1978
200,00 Milada Marčíková-plachta Marčíková, Milada, Praha Hostivař, 31.07.1961
200,00 Romana Burešová-plachta Burešová, Romana, Nové Hrady, 01.12.1957
200,00 Jaroslav Hetfleish-plachta Hetfleish, Jaroslav, Skuteč, 09.01.1970
200,00 Ilona Troubilová-plachta Troubilová, Ilona, Slatiňany, 12.12.1975
200,00 Tomáš Jindra-plachta Jindra, Tomáš, Horky, 06.07.1985
200,00 Milan Bečička-plachta Bečička, Milan, Horní Sloupnice, 04.04.1977
200,00 Josef Racek-plachta Racek, Josef, Němčice, 27.02.1964
200,00 Alice Paurová-plachta Paurová, Alice, Dražkovice, 24.03.1970
200,00 Alice Paurová-plachta Paurová, Alice, Dražkovice, 24.03.1970

200,00 Jaroslav Konečný-plachta Konečný, Jaroslav, Dražkovice, 31.03.1959
200,00 Michaela Matoušková-plachta Matoušková, Michaela, Řečany nad Labem, 21.06.1979
200,00 Marcel Střížek-plachta Střížek, Marcel, Chvaletice, 10.11.1978
200,00 Miloš Steklý-plachta Steklý, Miloš, Vápno u Přelouče, 12.09.1943
200,00 Josef Exner-plachta Exner, Josef, Vyšehněvice, 24.06.1958
200,00 Ladislav Kozák-plachta Kozák, Ladislav, Vyšehněvice, 28.07.1988
200,00 Bohuslav Kučera-plachta Kučera, Bohuslav, Řečany nad Labem, 17.08.1936
200,00 Petr Mergl-plachta Mergl, Petr, Řečany nad Labem, 18.06.1951
200,00 Ivan Kubinec-plachta Kubinec, Ivan, Ostřešany, 24.04.1984
200,00 Ivan Kubinec-plachta Kubinec, Ivan, Ostřešany, 24.04.1984
200,00 Silvie Lenárdová-plachta Lenárdová, Silvie, Dražkovice, 08.04.1991
200,00 Michal Bareš-plachta Bareš, Michal, Nasavrky, 01.07.1983
200,00 Ivan Moravec-plachta Moravec, Ivan, Přelouč, 11.10.1960



200,00 Ivan Moravec-plachta Moravec, Ivan, Přelouč, 11.10.1960
200,00 Gabriel Dien-plachta Dien, Gabriel, Prachovice, 30.12.1958
200,00 Jan Krčmář-plachta Krčmář, Jan, Opatov, 23.11.1952
200,00 Jan Krčmář-plachta Krčmář, Jan, Opatov, 23.11.1952
200,00 Jan Krčmář-plachta Krčmář, Jan, Opatov, 23.11.1952
200,00 Luboš Šplíchal-plachta Šplíchal, Luboš, Budislav, 06.02.1972
200,00 René Šplíchal-plachta Šplíchal, René, Zderaz, 29.12.1973
200,00 Ivan Homuta-plachta Homuta, Ivan, Choceň, 28.05.1987
200,00 Michal Hašek-plachta Hašek, Michal, Choceň, 24.12.1987
200,00 Jakub Bednář-dobrovolník Bednář, Jakub, Horní Jelení, 26.03.2008
200,00 Jan Frišman-plachta Frišman, Jan, Chroustovice, 06.10.1986
200,00 Stefano De Luca-plachta De Luca, Stefano, Hrušová, 28.03.1952
200,00 Stefano De Luca-plachta De Luca, Stefano, Hrušová, 29.03.1952
200,00 Petr Ješina-plachta Ješina, Petr, Džbánov, 22.09.1973
200,00 Jitka Šilarová-plachta Šilarová, Jitka, Vinary, 25.12.1950
200,00 Jaroslav Etrych-plachta Etrych, Jaroslav, Sedlec, 18.04.1971
200,00 Jiří Malinský-plachta Malinský, Jiří, Zámrsk, 30.12.1970
200,00 David Trtík-plachta Trtík, David, Králíky, 31.01.1972
200,00 Ludmila Novotná-plachta Novotná, Ludmila, Pastviny, 08.08.1961
200,00 Ludvík Dlabka-plachta Dlabka, Ludvík, Kunvald, 08.08.1961
200,00 Miloslav Kubát-plachta Kubát, Miloslav, Svatý Jiří, 29.10.1969
200,00 Petr Mrkos-plachta Mrkos, Petr, Dolní Sloupnice, 15.09.1985
200,00 Věra Jasanská-plachta Jasanská, Věra, Němčice, 16.08.1964
200,00 Michaela Dvořáková-plachta Dvořáková, Michaela, Sedlce, 14.12.1978
200,00 Jiří Mlejnek-plachta Mlejnek, Jiří, Popovec, 28.09.1993
200,00 Zbyněk Dostál-plachta Dostál, Zbyněk, Jenišovice, 21.02.1966
200,00 Jiří Svatoš-plachta Svatoš, Jiří, Dobříkov, 22.11.1956
200,00 Daniel Vondra-plachta Vondra, Daniel, Pardubice, 05.02.1989
200,00 Pavel Vondra-plachta Vondra, Pavel, Spojil, 25.06.1955
200,00 Pavel Vondra-plachta Vondra, Pavel, Spojil, 25.06.1955
200,00 Michal Lutr-plachta Lutr, Michal, Spojil, 24.08.1961
200,00 Leona Vařechová-plachta Vařechová, Leona, Pardubice, 18.03.1962
200,00 Jiří Hájek-plachta Hájek, Jiří, Pardubice, 16.09.1961



200,00 Miroslav Průšek-plachta Průšek, Miroslav, Pardubice, 04.07.1965200,00 Ryba František-plachta František, Ryba, Pardubice, 08.02.1960
200,00 Drahomír Chalupa-plachta Chalupa, Drahomír, Medlešice, 10.12.1965
200,00 Hilmo Kolenović-plachta Kolenović, Hilmo, Pardubice, 13.09.1954
200,00 Jiří Hájek-plachta Hájek, Jiří, Pardubice, 16.09.1961
200,00 Milan Koptík-plachta Koptík, Milan, Pardubice, 21.05.1960
200,00 Milan Brož-plachta Brož, Milan, Žichlice 107, 07.12.1966
200,00 Jindřich Sitta-plachta Sitta, Jindřich, Plzeň, 15.08.1955
200,00 Jan Vavřička-plachta Vavřička, Jan, Pačejov, 22.10.1955
200,00 Jan Bostl-plachta Bostl, Jan, Kvíčovice, 17.07.1975
200,00 Miroslav Kroc-plachta Kroc, Miroslav, Břasy, 04.03.1967
200,00 Miroslav Kroc-plachta Kroc, Miroslav, Břasy, 04.03.1967
200,00 Miroslav Kroc-plachta Kroc, Miroslav, Břasy, 04.03.1967
200,00 Karel Lukeš-plachta Lukeš, Karel, Stříbro, 12.01.1980
200,00 Miroslav Kroc-plachta Kroc, Miroslav, Břasy, 04.03.1967
200,00 Radek Hora-plachta Hora, Radek, Dolní Lukavice, 05.06.1982
200,00 Aleš Tolar-plachta Tolar, Aleš, Plzeň, 28.06.1976
200,00 Radek Lopour-plachta Lopour, Radek, Nové Strašecí, 11.06.1982
200,00 Marie Procházková-plachta Procházková, Marie, Tuchlovice, 25.09.1943
200,00 Jiří Grosman-plachta Grosman, Jiří, Tuchlovice, 04.06.1963
600,00 Zdeněk Kefurt-plachta Kefurt, Zdeněk, Mnichovice, 30.10.1966
200,00 Jaroslav Ročák-plachta Ročák, Jaroslav, Praha, 23.05.1938
200,00 Lucie Jindráková-plachta Jindráková, Lucie, Mníšek pod Brdy, 04.02.1980
200,00 Marie Radová-plachta Radová, Marie, Dobříš, 28.04.1959
200,00 Lucie Jindráková-plachta Jindráková, Lucie, Mníšek pod Brdy, 04.02.1980
200,00 Jiří Švejnoha-plachta Švejnoha, Jiří, Pečky, 19.10.1977
400,00 Jiří Švejnoha-2x plachta Švejnoha, Jiří, Pečky, 19.10.1977
200,00 Jaroslav Železný-plachta Železný, Jaroslav, Pečky, 19.11.1956
200,00 Stanislav Boloňský-plachta Boloňský, Stanislav, Roztoky, 10.08.1948
400,00 Josef Klemenc-2 x plachta Klemenc, Josef, Šestajovice, 04.12.1975
200,00 Aleš Tichopád-plachta Tichopád, Aleš, Černošice, 09.06.1905
200,00 Vladimír Vytiska-plachta Vytiska, Vladimír, Únětice, 24.08.1955
200,00 Dana Zmátlíková-plachta Zmátlíková, Dana, Slaný, 07.10.1971

3 557,00 Dana Zmátlíková-výlep plakátů Zmátlíková, Dana, Slaný, 08.10.1971



31 036,00 Petr Halada-tisk a pronájem ploch na BB Halada, Petr, Kamýk nad Vltavou, 09.06.1962
50 000,00 Radka Fišarová-pěvecké vystoupení Fišarová, Radka, Zeleneč, 19.12.1977

200,00 Jaroslav Železný-1x plachta Železný, Jaroslav, Pečky, 19.11.1956
339,00 Jiří Švejnoha-výlep plakátů na městské výlepové plochy Švejnoha, Jiří, Pečky, 19.10.1977
339,00 Tomáš Vodička-výlep plakátů na městské výlepové plochy Vodička, Tomáš, Pečky, 23.08.1979
200,00 Jana Haladová-plachta Haladová, Jana, Příbram, 10.09.1939
400,00 Renata Suchelová-plachta Suchelová, Renata, Měšice, 13.05.1957
400,00 Miroslav Čacký-2 x plachta Čacký, Miroslav, Bořanovice, 28.03.1955
200,00 Miroslav Čacký-plachta Čacký, Miroslav, Bořanovice, 28.03.1955
400,00 Petr Borecký-2 x plachta Borecký, Petr, Úvaly, 17.12.1972
299,00 Blanka Řezáčová-plachta Řezáčová, Blanka, Tatce, 16.03.1972

1 000,00 Jiří Pospíšil-plachta 5x2,5 m Pospíšil, Jiří, Tuchlovice, 19.10.1975
200,00 Věra Eschnerová-plachta Eschnerová, Věra, Hořovice, 25.05.1983
200,00 Jaromír Šišma-plachta Šišma, Jaromír, Hořovice, 02.12.1985
200,00 Nikola Raušerová-plachta Raušerová, Nikola, Psáry, 15.05.1983
400,00 Bohumil Koblasa-2 x plachta Koblasa, Bohumil, Jesenice, 23.02.1948
400,00 Lenka Čeledová-2 x plachta Čeledová, Lenka, Mukařov, 22.02.1980
200,00 Jiří Hofírek-plachta Hofírek, Jiří, Horní Jirčany, 24.09.1977
200,00 Jan Smítka-plachta Smítka, Jan, Praha 10, 28.01.1964
200,00 Jiří Mareš-plachta Mareš, Jiří, Psáry, 09.08.1970
200,00 Martin Exner-plachta Exner, Martin, Nová Ves, 20.12.1963
200,00 Ladislav Janík-plachta Janík, Ladislav, Nová Ves, 15.08.1952
200,00 Bohumil Hlaváček-plachta Hlaváček, Bohumil, Nová Ves, 24.10.1940
200,00 Radek Motyka-plachta Motyka, Radek, Dolní Břežany, 25.04.1968
200,00 Klápa Vladislav-Plachta 2 x 1m Vladislav, Klápa, Benešov, 19.11.1960

2 000,00 Anna Gamanová-pronájem ploch na plakáty Gamanová, Anna, Kladno, 08.12.1985
200,00 Luboš Rambousek-platba za pronájem plochy Rambousek, Luboš, Dolní Slivno, 23.07.1979
200,00 Luboš Rambousek-platba za pronájem plochy Rambousek, Luboš, Dolní Slivno, 23.07.1979
200,00 Václav Kuba-plachta Kuba, Václav, Slivínko, 04.08.1978
200,00 Lenka Rambousková-plachta Rambousková, Lenka, Dolní Slivno, 03.01.1979
200,00 Marie Davídková-plachta 2x1m Davídková, Marie, Mníšek pod Brdy, 02.05.1975
200,00 Monika Štamberková-plachta 2x1m Štamberková, Monika, Stará Huť, 23.11.1969
200,00 Zdeněk Vyskočil-plachta 2x1m Vyskočil, Zdeněk, Mníšek pod Brdy, 05.04.1984



200,00 Petr Digrin-plachta 2x1m Digrin, Petr, Mníšek pod Brdy, 05.10.1970
400,00 Anna Hrudková-2 x plachta Hrudková, Anna, Milovice, 06.04.1989
200,00 Pavel Bláha-banner 2x1 m Bláha, Pavel, Petrovice, 17.07.1979
200,00 Jiří Hejhal-banner 2x1 m Hejhal, Jiří, Benešov, 06.09.1958

1 500,00 Petr Horák-výlep plakátů Horák, Petr, Beroun, 14.09.2024
200,00 Jitka Šafářová-plachta Šafářová, Jitka, Rosovice, 31.01.1959
200,00 Jan Hladiš-plachta Hladiš, Jan, Chýně, 20.03.1984
200,00 Pavel Švarc-plachta Švarc, Pavel, Chýně, 22.09.1963
200,00 Vladimír Čelíkovský-plachta Čelíkovský, Vladimír, Chýně, 10.11.1946
200,00 Klára Čápová-plachta Čápová, Klára, Hostivice, 04.04.1976
200,00 Eva Tylová-plachta Tylová, Eva, Hostivice, 04.10.1950
200,00 Šárka Peterová-plachta Peterová, Šárka, Hostivice, 29.09.1968
200,00 Anna Chvojková-plachta Chvojková, Anna, Chýně, 18.03.1981

1 205,00 Martin Hujer-plachta, trojhran Hujer, Martin, Zruč nad Sázavou, 18.02.1969
140,00 Kateřina Nicholls-plachta Nicholls, Kateřina, Zruč nad Sázavou, 14.09.1988
200,00 Václav Cihelka-plachta Cihelka, Václav, Dolní Břežany, 30.06.1959
200,00 Václav Cihelka-plachta Cihelka, Václav, Dolní Břežany, 30.06.1959
200,00 Václav Cihelka-plachta Cihelka, Václav, Dolní Břežany, 30.06.1959
200,00 Martin Kovářík-plachta Kovářík, Martin, Dolní Břežany, 21.12.1988
200,00 Václav Nývlt-plachta Nývlt, Václav, Milovice, 25.12.1983
200,00 Tomáš Černohorský-plachta Černohorský, Tomáš, Měšice, 14.05.1973
200,00 Markéta Horáková-plachta Horáková, Markéta, Beroun, 01.03.1977
200,00 Miroslava Ečerová-plachta Ečerová, Miroslava, Beroun, 19.11.1957
200,00 Petr Čermák-plachta Čermák, Petr, Beroun, 17.05.1991
200,00 Helena Holečková-plachta Holečková, Helena, Beroun, 30.03.1966
200,00 Stanislav Pospíšil-plachta Pospíšil, Stanislav, Beroun, 15.05.1975
200,00 Martin Tichý-plachta Tichý, Martin, Nebovidy, 07.04.1977

200,00 Zdeněk Kubík-plachta Kubík, Zdeněk, Kolín, 27.10.1977
200,00 Ladislav Chloupek-plachta Chloupek, Ladislav, Kolín, 22.07.1973
200,00 Ladislav Chloupek-plachta Chloupek, Ladislav, Kolín, 22.07.1973
200,00 Ladislav Chloupek-plachta Chloupek, Ladislav, Kolín, 22.07.1973
200,00 Ladislav Chloupek-plachta Chloupek, Ladislav, Kolín, 22.07.1973
200,00 Zbyněk Peša-plachta Peša, Zbyněk, Týnec nad Sázavou, 26.04.1968



200,00 Věra Velková-plachta Velková, Věra, Týnec nad Sázavou, 04.03.1986
200,00 Anastázie Volbrachtová-plachta Volbrachtová, Anastázie, Horoměřice, 01.11.1956
200,00 Martin Verner-plachta Verner, Martin, Horoměřice, 24.03.1984
200,00 Miroslav Belatka-plachta Belatka, Miroslav, Horoměřice, 31.03.1954
400,00 Petr Popelka-2 x plachta Popelka, Petr, Brandýs nad Labem, 08.08.1976
200,00 Vlasta Jirovská-plachta Jirovská, Vlasta, Brandýs nad Labem, 12.12.1954
200,00 Radek Mifka-plachta Mifka, Radek, Brandýs nad Labem, 05.09.1980
200,00 Jan Pinďák-plachta Pinďák, Jan, Brandýs nad Labem, 31.10.1985
400,00 Robert Pecha-2 x plachta Pecha, Robert, Stará Boleslav, 12.12.1976
200,00 Jan Pánek-plachta Pánek, Jan, Brandýs nad Labem, 29.04.1978
200,00 Jan Praisler-plachta Praisler, Jan, Příbram, 20.01.1976
200,00 David Šimák-plachta Šimák, David, Příbram, 27.09.1971
200,00 Michal Šprysl-plachta Šprysl, Michal, Příbram, 28.12.1983
200,00 Luděk Málek-plachta Málek, Luděk, Veltrusy, 19.11.1969
200,00 Jan Šťastný-plachta Šťastný, Jan, Veltrusy, 11.06.1976
200,00 Hana Lásková-plachta Lásková, Hana, Čáslav, 15.07.1972
200,00 Zdenka Pospíšilová-plachta Pospíšilová, Zdenka, Čáslav, 28.01.1965
200,00 Vlastislav Málek-plachta Málek, Vlastislav, Čáslav, 05.01.1955
200,00 Petr Bořkovec-plachta Bořkovec, Petr, Kladno, 06.11.1948
200,00 Martin Hladůvka-plachta Hladůvka, Martin, Kladno, 25.01.1971
200,00 Petr Kratochvíl-plachta Kratochvíl, Petr, Kladno, 30.01.1960

200,00 Tereza Bělohradská-plachta Bělohradská, Tereza, Kladno, 27.12.1988
200,00 Tuyet Nguyen Thi-plachta Nguyen Thi, Tuyet, Kladno, 27.12.1962
200,00 Karolína Fojtová-plachta Fojtová, Karolína, Kladno, 25.11.1983
200,00 Jan Beran-plachta Beran, Jan, Kladno, 01.05.1972
200,00 Jaroslava Bilejová-plachta Bilejová, Jaroslava, Kladno, 30.10.1954
700,00 Jakub Homolka-plachta Homolka, Jakub, Kladno, 21.06.1990
200,00 Jiří Bureš-plachta Bureš, Jiří, Kladno, 12.08.1981
200,00 Tereza Štěpánová-plachta Štěpánová, Tereza, Kladno, 02.09.1977
400,00 Jitka Hanušová-plachta Hanušová, Jitka, Kladno, 04.07.1986
200,00 Tomáš Kutil-plachta Kutil, Tomáš, Kladno, 10.10.1984
600,00 Pavel Huml-plachta Huml, Pavel, Kladno, 03.06.1975
200,00 Eva Jedličková-plachta Jedličková, Eva, Kladno, 30.07.1966



500,00 Ondřej Pátek-plachta Pátek, Ondřej, Mnichovice, 11.09.1976
200,00 Dana Ondrušková Šindlerová-plachta Ondrušková Šindlerová, Dana, Rožmitál pod Třemšínem,

28.06.1977
200,00 Michal Pešek-plachta Pešek, Michal, Čistá, 13.05.1975
200,00 Zdeněk Richter-plachta Richter, Zdeněk, Kněževes, 16.01.1959
200,00 Marie Kučerová - Cízlerová-plachta Kučerová - Cízlerová, Marie, Drahouš, 27.09.1990
200,00 Lenka Mrzílková-plachta Mrzílková, Lenka, Neratovice, 23.05.1961
200,00 Radek Šmejkal-plachta Šmejkal, Radek, Neratovice, 07.08.1966
200,00 Richard Hamouz-plachta Hamouz, Richard, Chýně, 19.01.1969
200,00 Pavel Švarc-plachta Švarc, Pavel, Chýně, 22.09.1963
200,00 Martin Janda-plachta Janda, Martin, Slaný, 20.04.1972
200,00 Jana Isopová-plachta Isopová, Jana, Slaný, 28.08.1976
200,00 Jakub Širc-plachta Širc, Jakub, Slaný, 27.09.1978
200,00 Jaroslav Růžička-plachta Růžička, Jaroslav, Kamenice, 17.02.1947
200,00 Ilona Hyerovská-plachta Hyerovská, Ilona, Kamenice, 09.06.1977
200,00 Vít Rosůlek-plachta Rosůlek, Vít, Kamenice, 10.01.1977
200,00 Martin Skružný-plachta Skružný, Martin, Sulice, 19.05.1972

200,00 Martina Čuříková-plachta Čuříková, Martina, Kamenice, 10.03.1970
200,00 Věra Bornerová-plachta Bornerová, Věra, Kamenice, 27.09.1972

3 605,00 Martin Čacký-pronájem plochy na plachtu, reklama na sociálních sítích Čacký, Martin, Měšice, 12.11.1980
400,00 Vilém Hodouš-plachta 2x Hodouš, Vilém, Svatý Jan - Hrachov, 24.04.1974
200,00 Milan Petrus-plachta Petrus, Milan, Vestec, 19.04.1976
200,00 Martin Pik-plachta Pik, Martin, Psáry, 02.05.1984
200,00 Milan Vinecký-plachta Vinecký, Milan, Psáry, 27.03.1968
200,00 Jan Pitterling-plachta Pitterling, Jan, Psáry, 29.05.1971
200,00 Jaroslav Hájek-plachta Hájek, Jaroslav, Psáry, 09.02.1977
200,00 Radek Luka-plachta Luka, Radek, Psáry, 03.06.1981
200,00 David Máša-plachta Máša, David, Řevničov, 27.06.1972

2 000,00 SUAS GROUP a.s.-10 plachta 2x1 m SUAS GROUP a.s., Staré náměstí 69, Sokolov, 35601,
10701702

600,00 MCKV (Mateřské centrum Karlovy Vary)-3x plachta MCKV (Mateřské centrum Karlovy Vary), Kollárova
551/17, Karlovy Vary, 36001, 49755692

200,00 Tělovýchovná jednota Horní Újezd, z. s.-plachta Tělovýchovná jednota Horní Újezd, z. s., č.p. 181, Horní
Újezd, 57001, 62032267



200,00 umdasch Story Design s.r.o.-plachta umdasch Story Design s.r.o., Moravská 949, Litomyšl,
57001, 63216281200,00 umdasch Story Design s.r.o.-plachta umdasch Story Design s.r.o., Moravská 949, Litomyšl,
57001, 63216281

200,00 RYBÁŘSTVÍ LITOMYŠL s.r.o.-plachta RYBÁŘSTVÍ LITOMYŠL s.r.o., Sokolovská 121, Litomyšl,
57001, 48168190

200,00 Pavel Javůrek - autoservis-plachta Pavel Javůrek - autoservis, Nádražní 405, Litomyšl,
57001, 63608278

200,00 Pavel Javůrek - autoservis-plachta Pavel Javůrek - autoservis, Nádražní 405, Litomyšl,
57001, 63608278

200,00 Restaurace a penzion Bonet s.r.o.-plachta Restaurace a penzion Bonet s.r.o., T. G. Masaryka 786,
Slatiňany, 53821, 21518947

3 000,00 Brýdl s.r.o.-online banner Brýdl s.r.o., Krátká 193, Lanškroun, 56301, 25936549

200,00 A L A, a.s.-plachta A L A, a.s., č. p. 126, Řepníky, 53865, 47468513
200,00 Tělocvičná jednota Sokol Stupno-plachta Tělocvičná jednota Sokol Stupno, Stupno 232, Břasy,

33824, 47695757
600,00 TJ Sokol Malesice-plachta TJ Sokol Malesice, Ke Kostelu 233/8, Plzeň, 31800,

14702894
200,00 Pro-kvas s.r.o.-plachta Pro-kvas s.r.o., K Americe 3, Kozolupy, 26716, 9783253
200,00 TenisCentrum Dobříš-plachta TenisCentrum Dobříš, V Lipkách 1754, Dobříš, 26301,

27052966
200,00 Tělocvičná jednota Sokol Nový Knín-plachta Tělocvičná jednota Sokol Nový Knín, Tyršova 236, Nový

Knín, 26203, 68406304
200,00 ITES spol s.r.o.-plachta ITES spol s.r.o., Jaroslava Šípka 486, Stochov, 27303,

47539801
200,00 SYAST s.r.o.-plachta SYAST s.r.o., S.K.Neumanna 404, Stochov, 27303,

26180669
200,00 Pospitrans s.r.o.-plachta Pospitrans s.r.o., Tuchlovice 655, Tuchlovice, 27303,

27599451
200,00 VTSTAVSERVIS s.r.o.-plachta VTSTAVSERVIS s.r.o., Pražská 540, Rynholec, 27062,

7549644
200,00 Masarykova nemocnice Rakovník s.r.o.-plachta Masarykova nemocnice Rakovník s.r.o., Dukelských

hrdinů 200, Rakovník, 26929, 5212146
200,00 Sonamaxy Krušovice spol. s r.o.-plachta Sonamaxy Krušovice spol. s r.o., Do Jezírek 70,

Krušovice, 27053, 5985439
200,00 Varia s.r.o., Rakovník-plachta Varia s.r.o., Rakovník, Husovo náměstí 33, Rakovník,

26901, 47535016
200,00 TJ Záryby, z.s.-plachta TJ Záryby, z.s., Záryby 33, Záryby, 27713, 47008059

85 000,00 Edward Tomas Production s.r.o.-umělecké vystoupení Edward Tomas Production s.r.o., Pod stupni 59/10,



Praha, 10100, 25638556
400,00 Šindler, důlní a stavební společnost, s.r.o.-plachta 2x Šindler, důlní a stavební společnost, s.r.o., Plzeňská

276/298, Praha, 15000, 204382
200,00 Albert s.r.o.-plachta Albert s.r.o., Vrážská 144/12, Praha, 15300, 46350209
200,00 APROS Group s.r.o-plachta APROS Group s.r.o, Pražská 161, Jílové u Prahy, 25401,

25698362
200,00 TAMA Bohemia s.r.o-plachta TAMA Bohemia s.r.o, Na Vyhlídce 437, Jesenice, 25244,

64575551
200,00 Horland s.r.o.-plachta Horland s.r.o., Pražská 187, Psáry, 25244, 45144877
200,00 Dark Sky s.r.o.-plachta Dark Sky s.r.o., Pražská 636, Dolní Břežany, 25241,

27383172
200,00 Vestec centrum, s.r.o.-plachta Vestec centrum, s.r.o., U Strouhy 533, Vestec, 25250,

9747770
200,00 Corso Břežany s.r.o.-plachta Corso Břežany s.r.o., Náměstí Na Sádkách 704, Dolní

Břežany, 25241, 9054766
200,00 Moreti s.r.o.-plachta Moreti s.r.o., Žufanova 1096/8, Praha, 16300, 26743329
200,00 Alfa Centrum Invest-plachta Alfa Centrum Invest, Elišky Přemyslovny 424, Praha,

15600, 6079920
200,00 JP Holz, s.r.o.-plachta JP Holz, s.r.o., Pražská 2025, Čáslav, 28601, 28535251
200,00 COLOR CARS DRÁSOV, s. r. o.-plachta COLOR CARS DRÁSOV, s. r. o., Drásov 95, Příbram,

26101, 9753826
300,00 Tělovýchovná jednota Neratovice z.s.-3 x plachta Tělovýchovná jednota Neratovice z.s., Kpt. Jaroše

233/26, Neratovice, 27711, 18584926
200,00 Berger Beton spol. s r.o.-plachta Berger Beton spol. s r.o., Klatovská 410/167, Plzeň,

32100, 41938658
200,00 Dřevostavby Zaječice, s. r. o.-plachta Dřevostavby Zaječice, s. r. o., Zaječice 157, Pyšely,

25167, 27217922
296 632,43 Příslušné DPH
240 154,35 Poměrná část mzdových nákladů dle přiloženého rozdělovníku
203 797,38 Poměrná část provozních (v kampani evidovaných jako volebních) a dělených nákladů dle přiloženého

rozdělovníku
82 280,00 STEM/MARK-průzkum, transakce z účtu dne 13.07.2023

242 000,00 BeefBrothers, s.r.o.-komunikační poradenství pro STAN Střední Čechy, transakce z účtu dne 25.10.2023

1 420,00 pohonné hmoty - hotovostní pokladna, výdaj dne 19.09.2024
234 740,00 STEM/MARK a.s. - realizace 4 osobních focus groups - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 18.03.2024

19 335,80 BARTH Reklamka a.s. - 100% záloha na pronájem BLB za období 01.09.-28.9.2024 - Pardubický kraj,
transakce z účtu dne 18.03.2024



36 239,50 BARTH Reklamka a.s. - 100% záloha na pronájem CLV za období 01.09.-28.9.2024 - Pardubický kraj,
transakce z účtu dne 18.03.2024

35 090,00 BARTH Reklamka a.s. - 100% záloha na pronájem MHD za období 01.08.-28.9.2024 - Pardubický kraj,
transakce z účtu dne 18.03.2024

90 750,00 BeefBrothers, s.r.o. - produkce videa - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 23.03.2024
121 000,00 BeefBrothers, s.r.o. - příprava krajské volební kampaně - Středočeský kraj, transakce z účtu dne

23.03.2024
12 000,00 Andrea Krásko - příprava Krajské kampaně, analýza plakátovacích ploch a další reklamy v obcích -

Pardubický kraj, transakce z účtu dne 09.04.2024
6 000,00 Vojtěch Zigmund - marketingové služby - Pardubický kraj, transakce z účtu dne 09.04.2024
3 333,33 Eva Hrušková - vizážistické služby, transakce z účtu dne 09.04.2024

12 059,67 Weiner Jiří - promostolky - tisk, transakce z účtu dne 23.04.2024
121 000,00 BeefBrothers, s.r.o. - příprava krajské volební kampaně - Středočeský kraj, transakce z účtu dne

24.04.2024
12 000,00 Ing. Jana Rosenbergerová - činnost volebního manažera 03/2024 - Pardubický kraj, transakce z účtu dne

29.04.2024
32 670,00 W & P EURONOVA s.r.o. - pronájem reklamních ploch - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 29.04.2024
25 000,00 Kučera Dominik - portrétní fotografie - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 29.04.2024

274 065,00 W & P EURONOVA s.r.o. - pronájem reklamních ploch - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 14.05.2024
12 000,00 Andrea Krásko - vedení projektů, příprava kampaně - Pardubický kraj, transakce z účtu dne 14.05.2024

6 000,00 Vojtěch Zigmund - marketingové služby 04/2024 - Pardubický kraj, transakce z účtu dne 14.05.2024
183,41 Nákup: FACEBK *PWB6U3UAG2, DUBLIN, IE, dne 13.5.2024, částka 183.41 CZK, transakce z účtu dne

14.05.2024
84 700,00 Hatašová Lenka - fotografie, transakce z účtu dne 15.05.2024
10 000,00 Moje hospodyně s.r.o. - zajištění produkce - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 29.05.2024

121 000,00 BeefBrothers, s.r.o. - příprava krajské volební kampaně 04/2024 - Středočeský kraj, transakce z účtu dne
29.05.2024

10 000,00 Hana Odrobiňáková - příprava podkladů pro sociální sítě - Středočeský kraj, transakce z účtu dne
29.05.2024

227 601,00 Weiner Jiří - noviny (záloha 50%) - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 31.05.2024
26 216,67 BeefBrothers, s.r.o. - krajské volby, transakce z účtu dne 03.06.2024
20 000,00 Hana Odrobiňáková - správa sociálních sítí 05/2024 - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 03.06.2024

320,00 Město Zbiroh - umístění reklamy - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 07.06.2024
12 000,00 Andrea Krásko - vedení projektů, příprava kampaně 05/2024 - Pardubický kraj, transakce z účtu dne

07.06.2024
6 000,00 Vojtěch Zigmund - web, správa sociálních sítí 05/2024 - Pardubický kraj, transakce z účtu dne 07.06.2024

12 000,00 Ing. Jana Rosenbergerová - činnost volebního manažera 04/2024 - Pardubický kraj, transakce z účtu dne



07.06.2024
1 250,00 Daniel Stark - honorář herce - Karlovarský kraj, transakce z účtu dne 11.06.2024

13 696,00 Josef Majnek - fotografické a video služby - Karlovarský kraj, transakce z účtu dne 11.06.2024
1 992,82 Nákup: FACEBK *VZ9E26CBG2, fb.me/ads, IE, dne 13.6.2024, částka 1992.82 CZK, transakce z účtu dne

14.06.2024
266,01 Nákup: FACEBK *GFZFS6LBG2, fb.me/ads, IE, dne 18.6.2024, částka 266.01 CZK, transakce z účtu dne

19.06.2024
26 000,00 Petr Slezák - návrh koncepce a popsání logiky kampaně, grafické práce - Karlovarský kraj, transakce z

účtu dne 19.06.2024
12 000,00 Ing. Jana Rosenbergerová - činnost volebního manažera 05/2024 - Pardubický kraj, transakce z účtu dne

19.06.2024
320,00 Město Planá - umístění reklamní stojky - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 19.06.2024
320,00 Městský úřad Nýrsko - umístění reklamní stojky - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 19.06.2024

160,00 Město Přeštice - umístění reklamní stojky - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 19.06.2024
360,00 Úřad městského obvodu Plzeň 3 - zábor veřejného prostranství - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne

24.06.2024
7 056,00 Jana Szczurková - zajištění služeb vizážistky, práce v programu Canva - Plzeňský kraj, transakce z účtu

dne 28.06.2024
9 000,00 Jonáš Hájek - fotografické služby - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 28.06.2024

12 000,00 Jonáš Hájek - fotografické služby - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 28.06.2024
10 000,00 Hana Odrobiňáková - příprava podkladů pro sociální sítě 06/2024 - Středočeský kraj, transakce z účtu dne

28.06.2024
20 000,00 Kateřina Cihelková - administrativní pomoc v krajské kampani 06/2024 - Středočeský kraj, transakce z

účtu dne 28.06.2024
2 500,00 MOŽNOSTI TU JSOU o.p.s. - zajištění občerstvení - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 29.06.2024

64,00 Městský úřad Nepomuk - umístění reklamní stojky - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 29.06.2024
20 000,00 Hana Odrobiňáková - správa sociálních sítí 06/2024 - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 29.06.2024

4 037,77 Štěpán Kubičina - administrativní a analytická činnost pro poslanecký klub 06/2024, transakce z účtu dne
29.06.2024

980,00 Weiner Jiří - tiskové služby, transakce z účtu dne 30.06.2024
1 021,46 Aleš Král - fotografické a audiovizuální služby, transakce z účtu dne 30.06.2024
4 806,87 Kučera Dominik - fotografické služby, transakce z účtu dne 01.07.2024

961,37 Vojtěch Kapounek - fotografické služby, transakce z účtu dne 01.07.2024
4 230,04 Jan Pekárek - činnost volebního koordinátora 06/2024, transakce z účtu dne 01.07.2024
4 416,31 Herzán Ondřej - vedoucí community týmu 06/2024, transakce z účtu dne 01.07.2024
1 500,00 Františkovy Lázně AQUAFORUM a.s. - pronájem prostor - Karlovarský kraj, transakce z účtu dne

01.07.2024



48 279,00 Honey Bunny s.r.o. - pronájem reklamní plochy, tisk - Pardubický kraj, transakce z účtu dne 01.07.2024
6 375,00 Galerie Café Pardubice s.r.o. - zajištění občerstvení - Pardubický kraj, transakce z účtu dne 01.07.2024
3 870,73 Matěj Tyč - služby volebního koordinátora 06/2024, transakce z účtu dne 03.07.2024

320,00 Město Starý Plzenec - umístění reklamní stojky - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 03.07.2024
2 525,00 Softart s.r.o. - reklamní služby (plakáty, roll-up) - Karlovarský kraj, transakce z účtu dne 03.07.2024

72 600,00 Lenka Hatašová - služby fotografa (pí. Pecková) - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 03.07.2024
48 000,00 Vendulka Janáčková - tisk a výlep plakátů v obcích - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 03.07.2024

1 092,38 Nákup: FACEBK *AY45U54BG2, fb.me/ads, IE, dne 4.7.2024, částka 1092.38 CZK, transakce z účtu dne
05.07.2024

5 678,11 Matěj Brýdl - správa sociálních sítí 06/2024, transakce z účtu dne 08.07.2024
5 000,00 Veronika Dědková - kosmetické služby - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 10.07.2024

35 090,00 BeefBrothers, s.r.o. - práce na webu starostovestrednicechy.cz - Středočeský kraj, transakce z účtu dne
10.07.2024

7 381,00 Josef Majnek - fotografické a video služby - Karlovarský kraj, transakce z účtu dne 10.07.2024
160,00 Město Holýšov - umístění reklamní stojky - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 10.07.2024

70 728,13 Egomotion s.r.o. - konzultační služby a propagace na FB 06/2024 - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne
10.07.2024

45 012,00 Egomotion s.r.o. - konzultační služby a propagace na FB 05/2024 - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne
10.07.2024

498,56 Nákup: FACEBK *HLJZ988DF2, fb.me/ads, IE, dne 14.7.2024, částka 498.56 CZK, transakce z účtu dne
14.07.2024

2 500,00 Jakub Krátký - fotografické a video služby, postprodukce - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 14.07.2024
121 000,00 BeefBrothers, s.r.o. - příprava krajské volební kampaně 05/2024 - Středočeský kraj, transakce z účtu dne

15.07.2024
77 621,50 BeefBrothers, s.r.o. - tvorba videí - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 15.07.2024

175 450,00 STEMMARK, a.s. - kvantitativní průzkum včetně testování vizuálů - Středočeský kraj, transakce z účtu dne
16.07.2024

9 228,94 Top Advert, s.r.o. - výroba střechy na stan, tisk, transakce z účtu dne 17.07.2024
733,99 Nákup: FACEBK *N57T47YAG2, fb.me/ads, IE, dne 18.7.2024, částka 733.99 CZK, transakce z účtu dne

18.07.2024
31 460,00 Weiner Jiří - tiskové služby (záloha 50% - plachty) - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 19.07.2024
26 000,00 Mgr. Jana Mertová - redakční a grafické zpracování BEDEKRu - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne

19.07.2024
5 000,00 Bourová Irena - redakční a grafické zpracování, dodatek k Bedekru - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne

19.07.2024
15 000,00 Hana Odrobiňáková - správa sociálních sítí 07/2024 - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 23.07.2024



48 279,00 Typos, tiskařské závody, s.r.o. - tiskové služby (brožury a bedekr) - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne
23.07.2024

17 665,24 Daniela Kaiserová - administrativní služby a mediální konzultace 06-07/2024, transakce z účtu dne
23.07.2024

8 832,62 Herzán Ondřej - vedoucí community týmu 07/2024, transakce z účtu dne 23.07.2024
64,00 Město Domažlice - umístění reklamní stojky - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 23.07.2024

320,00 Město Kdyně - umístění reklamní stojky - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 23.07.2024
36 735,60 AgE - reklamní agentura, s.r.o. - pronájem reklamních ploch - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne

23.07.2024
9 559,00 Honey Bunny s.r.o. - pronájem reklamní plochy - Karlovarský kraj, transakce z účtu dne 23.07.2024

12 000,00 Andrea Krásko - administrativní činnost v rámci krajských voleb - Pardubický kraj, transakce z účtu dne
23.07.2024

20 908,80 AgE - reklamní agentura, s.r.o. - pronájem reklamních ploch - Karlovarský kraj, transakce z účtu dne
23.07.2024

6 000,00 Vojtěch Zigmund - web, správa sociálních sítí 06/2024 - Pardubický kraj, transakce z účtu dne 23.07.2024
12 000,00 Ing. Jana Rosenbergerová - činnost volebního manažera 06/2024 - Pardubický kraj, transakce z účtu dne

23.07.2024
-121 000,00 BEEFBROTHERS, S.R.O. - vratka, transakce z účtu dne 24.07.2024

54 849,00 MAFRA, a.s. - mediální služby - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 25.07.2024
320,00 Městský úřad Klatovy - umístění reklamní stojky - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 25.07.2024

4 806,87 Kučera Dominik - fotografické služby 07/2024, transakce z účtu dne 29.07.2024
160,00 Město Horšovský Týn - umístění reklamní stojky - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 29.07.2024

29 000,00 Michaela Holovská - příprava podkladů na sociální sítě 07/2024 - Středočeský kraj, transakce z účtu dne
30.07.2024

121 000,00 BeefBrothers, s.r.o. - příprava krajské volební kampaně 05/2024 - Středočeský kraj, transakce z účtu dne
31.07.2024

20 000,00 Kateřina Cihelková - administrativní pomoc v krajské kampani 07/2024 - Středočeský kraj, transakce z
účtu dne 31.07.2024

8 412,02 Petra Süsserová 06/2024, transakce z účtu dne 31.07.2024
7 546,78 Matěj Tyč - služby volebního koordinátora 07/2024, transakce z účtu dne 31.07.2024

221 650,00 STEMMARK, a.s. - velký srovnávací výzkum veřejného mínění napříč 13 kraji, transakce z účtu dne
31.07.2024

3 169,49 Nákup: FACEBK *NWK5M8CBG2, DUBLIN, IE, dne 4.8.2024, částka 3169.49 CZK, transakce z účtu dne
05.08.2024

640,00 Městský úřad Spálené Poříčí - umístění reklamní stojky - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 06.08.2024
4 037,77 Aneta Cermanová - poskytnuté služby v měsíci 07/2024, transakce z účtu dne 06.08.2024
4 037,77 Štěpán Kubičina - administrativní a analytická činnost pro poslanecký klub 07/2024, transakce z účtu dne

06.08.2024



10 094,42 Vojtěch Zelenka - PR služby pro poslanecký klub STAN 07/2024, transakce z účtu dne 06.08.2024
11 356,22 Matěj Brýdl - správa sociálních sítí 07/2024, transakce z účtu dne 06.08.2024

8 412,02 Johana Bázlerová - management sociálních sítí 07/2024, transakce z účtu dne 06.08.2024
12 000,00 Andrea Krásko - administrativní činnost v rámci krajských voleb 07/2024 - Pardubický kraj, transakce z

účtu dne 07.08.2024
9 789,00 Areklama s.r.o. - pronájem reklamní plochy, tiskové služby (Ústí nad Orlicí) - Pardubický kraj, transakce z

účtu dne 07.08.2024
44 250,00 Areklama s.r.o. - pronájem reklamní plochy, tiskové služby (Chlum, Chrudim) - Pardubický kraj, transakce

z účtu dne 07.08.2024
20 000,00 Tomáš Kubelka - fotografické služby - Pardubický kraj, transakce z účtu dne 07.08.2024

8 000,00 Daniel Vondra - příprava programu a práce na kampani 07/2024 - Pardubický kraj, transakce z účtu dne
07.08.2024

29 282,00 BARTH Reklamka a.s. - výroba polepu a polep plochy na MHD - Pardubický kraj, transakce z účtu dne
07.08.2024

16 824,03 Jan Kára - správa sociálních sítí 07/2024, transakce z účtu dne 09.08.2024
60 052,30 Egomotion s.r.o. - vykonané práce a konzultace 07/2024 - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 09.08.2024

64,00 Město Stod - umístění reklamní stojky - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 09.08.2024
600,00 Město Tachov - umístění reklamní stojky - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 09.08.2024
840,00 Město Milovice - umístění reklamní stojky - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 09.08.2024

16 000,00 Tomáš Fongus - zhotovení fotodokumentace a videodokumentace - Středočeský kraj, transakce z účtu dne
09.08.2024

100 000,00 ONE OF A KIND s.r.o. - produkce focení kampaně s pí. Peckovou - Středočeský kraj, transakce z účtu dne
09.08.2024

49 913,00 Weiner Jiří - tiskové služby (záloha 50% - volební noviny) - Karlovarský kraj, transakce z účtu dne
13.08.2024

5 992,00 Josef Majnek - fotografické a video služby - Karlovarský kraj, transakce z účtu dne 13.08.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *SW6CM98BG2, fb.me/ads, IE, dne 12.8.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne

13.08.2024
14 624,06 Nákup: reklamnitechn, Plumlov, CZ, dne 12.8.2024, částka 14624.06 CZK, transakce z účtu dne

13.08.2024
4 265,00 Jakub Krátký - fotografické a video služby, postprodukce - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 14.08.2024
3 450,00 Bourová Irena - dodatek k Bedektru za placený QR kód - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 14.08.2024
5 000,00 Johana Bázlerová - management sociálních sítí Petra Pecková 06/2024 - Středočeský kraj, transakce z účtu

dne 14.08.2024
12 500,00 Johana Bázlerová - management sociálních sítí Petra Pecková 07/2024 - Středočeský kraj, transakce z účtu

dne 14.08.2024
359,91 Nákup: FACEBK *9G3YN98BG2, fb.me/ads, IE, dne 13.8.2024, částka 359.91 CZK, transakce z účtu dne



14.08.2024
11 374,00 Weiner Jiří - tisk letáků pro kontaktní kampaň - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 16.08.2024
65 000,00 Jakub Kraus - projektové práce - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 16.08.2024
40 000,00 Jan Kříž - projektové práce - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 16.08.2024
40 000,00 Tereza Klčová - projektové vedení - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 16.08.2024

4 835,71 Jan Pekárek - činnost volebního koordinátora 07/2024, transakce z účtu dne 16.08.2024
1 201,72 Johana Bázlerová - management sociálních sítí 07/2024, transakce z účtu dne 16.08.2024

200 920,50 Unicorn Army s.r.o. - audiovizuální a grafické práce - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 18.08.2024
6 000,00 Vojtěch Zigmund - web, správa sociálních sítí 07/2024 - Pardubický kraj, transakce z účtu dne 18.08.2024

12 000,00 Ing. Jana Rosenbergerová - činnost volebního manažera 07/2024 - Pardubický kraj, transakce z účtu dne
18.08.2024

965,58 RAINBOW DISPLAY SYSTEMS s.r.o. - tiskové služby (bannery) - Pardubický kraj, transakce z účtu dne
18.08.2024

50 000,00 Matěj Čížek - správa sociálních sítí v rámci kampaně - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 20.08.2024
10 140,00 Lucie Žďánská - návrhy a realizace klíčových vizuálů - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 20.08.2024

4 000,00 Rozálie Růžičková - fotografické služby - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 20.08.2024
580 800,00 ADvolution s.r.o. - OOH kampaň STAN 09/2024 - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 20.08.2024

6 655,00 Czech Social Production s.r.o. - fotografické a audiovizuální služby - Středočeský kraj, transakce z účtu dne
20.08.2024

20 570,00 STYLIZACE, s.r.o. - realizace a pronájem billboardu - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 21.08.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *TMM7W8YAG2, fb.me/ads, IE, dne 20.8.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne

21.08.2024
9 229,18 Top Advert, s.r.o. - výroba střechy na stan, tisk, transakce z účtu dne 22.08.2024

34 170,40 EURO NOVA & PARTNER`S spol. s r.o. - reklamní stojky, polepy a instalace - Plzeňský kraj, transakce z účtu
dne 22.08.2024

31 460,00 Marek Dvořák - polygrafické služby - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 22.08.2024
4 000,00 Anna Kučerová - fotografické služby - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 22.08.2024
8 000,00 Ondřej Chalupa - fotografické a audiovizuální služby - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 22.08.2024

45 834,00 MAFRA, a.s. - mediální služby - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 22.08.2024
191 180,00 VOGEL MEDIEN INTERNATIONAL, s.r.o. - výroba volebních novin - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne

22.08.2024
17 484,50 RAILREKLAM, spol. s r.o. - výroba materiálu spojenou s provozováním reklamy - Pardubický kraj, transakce

z účtu dne 24.08.2024
27 987,30 RAILREKLAM, spol. s r.o. - realizace a provozování reklamy - Pardubický kraj, transakce z účtu dne

24.08.2024
10 999,00 Areklama s.r.o. - pronájem reklamní plochy, tiskové služby (Svitavy) - Pardubický kraj, transakce z účtu



dne 24.08.2024
3 000,00 Město Úvaly - zábory veřejného prostranství - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 24.08.2024
6 026,00 Weiner Jiří - tiskové služby (letáky) - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 24.08.2024
8 833,00 Weiner Jiří - tiskové služby (letáky - p. Marek) - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 24.08.2024

22 083,00 Weiner Jiří - tiskové služby (plakáty) - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 26.08.2024
2 057,00 Weiner Jiří - tiskové služby (plakáty) - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 26.08.2024

150 000,00 Petr Vaněk - audiovizuální produkce - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 26.08.2024
29 000,00 Miroslav Nový - fotografické a audiovizuální služby - Karlovarský kraj, transakce z účtu dne 26.08.2024
20 000,00 Petr Slezák - grafické zpracování a předtisková příprava - Karlovarský kraj, transakce z účtu dne

26.08.2024
26 000,00 Zdeněk Laxa - výlep plakátů - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 26.08.2024

165 747,00 Inzertpress s.r.o. - výlep plakátů a pronájem plakátovacích ploch, tiskové služby - Plzeňský kraj, transakce
z účtu dne 26.08.2024

57,39 Městská část Praha 5 - zábor, transakce z účtu dne 27.08.2024
1 181,09 Libeřské lahůdky a.s. - občerstvení, transakce z účtu dne 27.08.2024

13 360,72 LED MULTIMEDIA s.r.o. - kampaň na led obrazovce, transakce z účtu dne 27.08.2024
11 301,00 Weiner Jiří - tiskové služby (plachty) - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 27.08.2024

768,00 Pavlo Ignatenko - tiskové služby (letáky, samolepky) - Pardubický kraj, transakce z účtu dne 27.08.2024
22 500,00 David Stráček - příprava publikačního plánu, příspěvků a natáčení videí, transakce z účtu dne 27.08.2024

6 606,60 LPS media, s.r.o. - umístění reklamy, výroba reklamního banneru - Pardubický kraj, transakce z účtu dne
27.08.2024

29 040,00 Kasal Promotion s.r.o. - výlep plakátů - Pardubický kraj, transakce z účtu dne 27.08.2024
171 519,92 INTEXPO s.r.o. - tisk bannerů a instalace reklamních stojek - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne

28.08.2024
8 832,62 Herzán Ondřej - vedoucí community týmu 08/2024, transakce z účtu dne 28.08.2024
3 630,00 Výlepová služba s.r.o. - výlep plakátů Středočeský kraj, transakce z účtu dne 29.08.2024

538 639,97 Unicorn Army s.r.o. - mediální kampaň (RTB + gaming apps + media agency fee) - Středočeský kraj,
transakce z účtu dne 29.08.2024

25 000,00 Michaela Holovská - zpracování podkladů na sociální sítě 08/2024 - Středočeský kraj, transakce z účtu dne
29.08.2024

3 316,00 ReklamniPlachty.cz s.r.o. - záloha na výrobu reklamního banneru - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne
29.08.2024

19 550,48 Nákup: FACEBK *LTE839UAG2, fb.me/ads, IE, dne 29.8.2024, částka 19550.48 CZK, transakce z účtu dne
30.08.2024

20 000,00 Kateřina Cihelková - administrativní pomoc v krajské kampani 08/2024 - Středočeský kraj, transakce z
účtu dne 31.08.2024

61 250,00 Petr Hodný - úpravy webu starostovestrednicechy.cz - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 31.08.2024



40 838,00 Weiner Jiří - tiskové služby (plachty, mutace) - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 31.08.2024
13 068,00 Weiner Jiří - tiskové služby (plachty pí. Pecková) - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 31.08.2024
40 000,00 Bourová Irena - redakční a grafické práce, roznos - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 31.08.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *Y7Q5294BG2, fb.me/ads, IE, dne 31.8.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne

01.09.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK *QQRSAAQAG2, fb.me/ads, IE, dne 1.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne
02.09.2024

4 806,87 Kučera Dominik - fotografické služby 08/2024, transakce z účtu dne 02.09.2024
4 037,77 Aneta Cermanová - poskytnuté služby v měsíci 08/2024, transakce z účtu dne 02.09.2024

25 168,00 Weiner Jiří - tiskové služby (plachty pí. Pecková), transakce z účtu dne 02.09.2024
16 000,00 Vendulka Janáčková - tisk a výlep plakátů v obcích (doplatek) - Středočeský kraj, transakce z účtu dne

02.09.2024
130 000,00 Petr Vaněk - audiovizuální post-produkce - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 02.09.2024

4 859,36 DIPRO, výrobní družstvo invalidů - obracečky s logem - Pardubický kraj, transakce z účtu dne 03.09.2024
7 602,35 Nákup: FACEBK *266VLALBG2, fb.me/ads, IE, dne 2.9.2024, částka 7602.35 CZK, transakce z účtu dne

03.09.2024
25 000,00 Johana Bázlerová - management sociálních sítí Petra Pecková 08/2024 - Středočeský kraj, transakce z účtu

dne 03.09.2024
703,00 AUTO OPAT spol. s.r.o. - pronájem vozidel 08/2024 - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 03.09.2024

247 028,00 Weiner Jiří - noviny (doplatek) - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 03.09.2024
54 000,00 Kateřina Mičková - grafické práce pro kampaň - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 03.09.2024
24 200,00 Unicorn Army s.r.o. - produkční supervize (natáčení video spotu „Kmotři a papaláši“) - Středočeský kraj,

transakce z účtu dne 03.09.2024
4 400,00 Aleš Král - focení reportážních a portrétních fotografií Petry Peckové - Středočeský kraj, transakce z účtu

dne 03.09.2024
8 000,00 Aleš Král - focení reportážních BTS fotografií při natáčení spotu Petry Peckové - Středočeský kraj,

transakce z účtu dne 03.09.2024
4 500,00 Aleš Král - focení reportážních fotografií při kontaktní kampani Petry Peckové - Středočeský kraj, transakce

z účtu dne 03.09.2024
25 000,00 Petr Nutil - PR služby 08/2024 - Karlovarský kraj, transakce z účtu dne 04.09.2024

6 534,00 Mgr. Jana Jaklová - inzerce v inzertním a informačním měsíčníku K-SERVIS - Karlovarský kraj, transakce z
účtu dne 04.09.2024

14 600,00 Zdeněk Laxa - výlep a tisk plakátů - Karlovarský kraj, transakce z účtu dne 04.09.2024
3 000,00 Miroslav Nový - fotografické služby, postprodukce - Karlovarský kraj, transakce z účtu dne 04.09.2024
3 250,00 Pavel Stulík - MDF desky - Karlovarský kraj, transakce z účtu dne 04.09.2024
3 630,00 Reklama Niko s.r.o. - polep auta Robert Pisár - Karlovarský kraj, transakce z účtu dne 04.09.2024



11 500,00 Reklama Niko s.r.o. - reklamní banner (Kulhánek, Pisár, Krása) - Karlovarský kraj, transakce z účtu dne
04.09.2024

7 546,78 Matěj Tyč - služby volebního koordinátora 08/2024, transakce z účtu dne 04.09.2024
9 860,81 Vojtěch Zelenka - PR služby pro poslanecký klub STAN 08/2024, transakce z účtu dne 04.09.2024
4 037,77 Štěpán Kubičina - administrativní a analytická činnost pro poslanecký klub 08/2024, transakce z účtu dne

04.09.2024
16 824,03 Jan Kára - správa sociálních sítí 08/2024, transakce z účtu dne 04.09.2024

578,51 Prague Pride z.s. - produkční zajištění stánku na JarmarQu 2024, transakce z účtu dne 04.09.2024
5 660,40 JOINMUSIC s.r.o. - technické zajištění akce, pronájem prezentační techniky, transakce z účtu dne

04.09.2024
7 867,77 Petra Süsserová - grafické práce 08/2024, transakce z účtu dne 04.09.2024
8 412,02 Petra Süsserová - grafické práce 07/2024, transakce z účtu dne 04.09.2024
9 632,00 Weiner Jiří - tiskové služby (plachty) - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 04.09.2024

20 449,00 Weiner Jiří - tiskové služby (plachty) - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 04.09.2024
4 934,25 Jan Pekárek - činnost volebního koordinátora 08/2024, transakce z účtu dne 05.09.2024

560,00 Weiner Jiří - tiskové služby (samolepky), transakce z účtu dne 05.09.2024
5 245,00 Pavlo Ignatenko - tiskové služby (letáky, plakáty) - Pardubický kraj, transakce z účtu dne 05.09.2024
2 216,00 Pavlo Ignatenko - tiskové služby (letáky, samolepky) - Pardubický kraj, transakce z účtu dne 05.09.2024

53 240,00 W a W reklama s.r.o. - billboardová reklamní kampaň - Pardubický kraj, transakce z účtu dne 05.09.2024
51 623,44 RAINBOW DISPLAY SYSTEMS s.r.o. - tiskové služby (bannery, samolepky) - Pardubický kraj, transakce z

účtu dne 05.09.2024
6 171,00 RAINBOW DISPLAY SYSTEMS s.r.o. - tiskové služby (polep auta) - Pardubický kraj, transakce z účtu dne

05.09.2024

9 075,00 BARTH Reklamka a.s. - výroba CLV a BB plakátů - Pardubický kraj, transakce z účtu dne 05.09.2024
7 078,50 CHETES s.r.o. - pronájem sloupů VO pro umístění krátkodobé reklamní kampaně - Karlovarský kraj,

transakce z účtu dne 05.09.2024
1 800,00 Antonín Halla - grafické zpracování volebního letáku - Karlovarský kraj, transakce z účtu dne 05.09.2024

61 407,00 Weiner Jiří - tiskové služby (noviny) - Karlovarský kraj, transakce z účtu dne 05.09.2024
5 200,00 SOTES Sokolov spol. s.r.o. - pronájem reklamních sloupů - Karlovarský kraj, transakce z účtu dne

05.09.2024
200,00 Město Rokycany - umístění reklamní stojky - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 05.09.2024

82 635,93 Česká distribuční k.s. - záloha na neadresnou distribuci - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 05.09.2024
192 390,00 Weiner Jiří - tiskové služby (mutační letáky) - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 05.09.2024

3 500,00 Ondřej Chalupa - fotografické a audiovizuální služby - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 05.09.2024
3 000,00 Ondřej Chalupa - fotografické a audiovizuální služby - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 05.09.2024



249,68 Nákup: FACEBK *8EXFD9UAG2, fb.me/ads, IE, dne 4.9.2024, částka 249.68 CZK, transakce z účtu dne
05.09.2024

5 648,11 Nákup: FACEBK *XGCRD9UAG2, fb.me/ads, IE, dne 4.9.2024, částka 5648.11 CZK, transakce z účtu dne
05.09.2024

1 146,21 Nákup: FACEBK *RDCM894BG2, fb.me/ads, IE, dne 4.9.2024, částka 1146.21 CZK, transakce z účtu dne
05.09.2024

19 000,00 Nákup: FACEBK *EPCTBACBG2, fb.me/ads, IE, dne 4.9.2024, částka 19000.00 CZK, transakce z účtu dne
05.09.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK *VCHKSALBG2, fb.me/ads, IE, dne 5.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne
06.09.2024

24 859,00 Softart s.r.o. - reklamní a tiskové služby (polep, plakáty, letáky) - Karlovarský kraj, transakce z účtu dne
06.09.2024

1 361,00 Ašské služby, s.r.o. - krátkodobý pronájem sloupů VO - Karlovarský kraj, transakce z účtu dne 06.09.2024
15 730,00 Weiner Jiří - tiskové služby (polep a depolep auta pro PP) - Středočeský kraj, transakce z účtu dne

06.09.2024
750 000,00 Martin Burgr - marketingová strategie a poradenství - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 06.09.2024

738,10 DRAGON PRESS s.r.o. - tiskové služby (letáky p. Javorský) - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 06.09.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *MMFHLAQAG2, fb.me/ads, IE, dne 6.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne

07.09.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *W7L2JACBG2, fb.me/ads, IE, dne 7.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne

08.09.2024
3 980,00 Jana Szczurková - zajištění občerstvení na stánek a rozesílka bedekrů - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne

09.09.2024
65 469,47 Egomotion s.r.o. - vykonané práce a konzultace 08/2024 - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 09.09.2024

5 757,00 Ladislav Chloupek - pronájem prostor na kontaktní kampaň - Středočeský kraj, transakce z účtu dne
09.09.2024

6 534,00 Weiner Jiří - tiskové služby (plakáty na koncert pro Pecku) - Středočeský kraj, transakce z účtu dne
09.09.2024

6 050,00 ARALDO s.r.o. - pronájem reklamní plochy - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 09.09.2024
16 563,69 WC Servis s.r.o. - pronájem zábran a toalet na koncert pro Pecku - Středočeský kraj, transakce z účtu dne

09.09.2024
38 315,00 KOPECKÝ s.r.o. - výroba, instalace a pronájem plachty (Škvorec) - Středočeský kraj, transakce z účtu dne

09.09.2024
24 301,00 SunMan s.r.o. - zajištění kontaktní kampaně 08/2024 - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 09.09.2024
26 002,00 Bc. Eva Novotná - zajištění kontaktní kampaně 08/2024 - Středočeský kraj, transakce z účtu dne

09.09.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *CB48P9UAG2, fb.me/ads, IE, dne 9.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne

10.09.2024



20 000,00 Nákup: FACEBK *WF7TK94BG2, fb.me/ads, IE, dne 9.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne
10.09.2024

640,00 Městský úřad Železná Ruda - poplatek za užívání veřejného prostranství - Plzeňský kraj, transakce z účtu
dne 10.09.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK *9BKMSAQAG2, DUBLIN, IE, dne 9.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne
10.09.2024

7 250,00 Jakub Krátký - fotografické a video služby, postprodukce - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 10.09.2024
992,00 Weiner Jiří - tiskové služby (dotisk plachet pí. Kovářová) - Středočeský kraj, transakce z účtu dne

10.09.2024
3 630,00 Weiner Jiří - tiskové služby (polepy na auta - řezaná grafika) - Středočeský kraj, transakce z účtu dne

10.09.2024
6 000,00 Jiří Žemlička - zapůjčení aparatury, ozvučení (koncert pro Pecku) - Středočeský kraj, transakce z účtu dne

10.09.2024
5 000,00 Miroslav Linka - hudební vystoupení (koncert pro Pecku) - Středočeský kraj, transakce z účtu dne

10.09.2024
15 000,00 Martin Brunner - umělecké vystoupení (koncert pro Pecku) - Středočeský kraj, transakce z účtu dne

10.09.2024
47 000,00 Josef Adlt - focení kandidátů do krajských voleb - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 11.09.2024
65 945,00 AgE - reklamní agentura, s.r.o. - pronájem reklamních ploch - Středočeský kraj, transakce z účtu dne

11.09.2024
4 235,00 AgE - reklamní agentura, s.r.o. - produkce 09/2024 - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 11.09.2024

20 000,00 Adam Junek - zajištění volební kampaně - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 11.09.2024
100 000,00 Jan Král - marketingové a komunikační služby - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 11.09.2024

98 113,00 Václav Klaška - výroba reklamaních předmětů - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 11.09.2024
2 130,00 Říčanský pivovar s.r.o. - zajištění občerstvení (koncert pro Pecku) - Středočeský kraj, transakce z účtu dne

11.09.2024
536 521,26 ADvolution s.r.o. - pronájem reklamních panelů - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 11.09.2024

55 278,97 Petr Vaněk - audiovizuální produkce, transakce z účtu dne 11.09.2024
12 017,17 Tomáš Fiala - audiovizuální produkce, transakce z účtu dne 11.09.2024
40 209,00 Unicorn Army s.r.o. - postprodukce medailonků pro krajské volby, transakce z účtu dne 11.09.2024
19 974,41 Nákup: FACEBK *8SZW5BLBG2, fb.me/ads, IE, dne 11.9.2024, částka 19974.41 CZK, transakce z účtu dne

12.09.2024
19 996,72 Nákup: FACEBK *72E6U9UAG2, fb.me/ads, IE, dne 11.9.2024, částka 19996.72 CZK, transakce z účtu dne

12.09.2024
50 000,00 Anna Zemanová - marketingové služby - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 12.09.2024
67 000,00 Jakub Kraus - projektové práce - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 12.09.2024

336 693,39 Unicorn Army s.r.o. - grafické práce, formátování digitální kampaně - Středočeský kraj, transakce z účtu
dne 12.09.2024



70 000,00 Vratislav Procházka - podium včetně instalace a deinstalce (koncert pro Pecku) - Středočeský kraj,
transakce z účtu dne 12.09.2024

64 000,00 František Kliment - technické zabezpečení ozvučení (koncert pro Pecku) - Středočeský kraj, transakce z
účtu dne 12.09.2024

5 000,00 Aliaksandr Yasinski - hudební vystoupení (koncert pro Pecku) - Středočeský kraj, transakce z účtu dne
12.09.2024

888,00 Nymburské kulturní centrum - výlep plakátů - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 12.09.2024
10 815,45 Johana Bázlerová - management sociálních sítí 08/2024, transakce z účtu dne 13.09.2024

29,00 Poplatek bance, transakce z účtu dne 13.09.2024
10 000,00 Scarlett Vondrušková - produkční zajištění (koncert pro Pecku) - Středočeský kraj, transakce z účtu dne

13.09.2024
6 352,50 Crowd Safety s.r.o. - zajištění bezpečnosti (koncert pro Pecku) - Středočeský kraj, transakce z účtu dne

13.09.2024
240 306,00 Mgr. Libor Janíček - grafické práce, tvorba on-line i outdooor reklamy a videí - Plzeňský kraj, transakce z

účtu dne 13.09.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *GGEV7BLBG2, fb.me/ads, IE, dne 12.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne

13.09.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *MY4TV9UAG2, fb.me/ads, IE, dne 12.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne

13.09.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *GV4EAAGBG2, fb.me/ads, IE, dne 12.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne

13.09.2024
12 000,00 Ing. Jana Rosenbergerová - činnost volebního manažera 08/2024 - Pardubický kraj, transakce z účtu dne

15.09.2024

100,00 Pavlo Ignatenko - tiskové služby (samolepky) - Pardubický kraj, transakce z účtu dne 15.09.2024
3 200,00 Pavlo Ignatenko - tiskové služby (plakáty) - Pardubický kraj, transakce z účtu dne 15.09.2024
7 076,00 Pavlo Ignatenko - tiskové služby (plakáty, letáky) - Pardubický kraj, transakce z účtu dne 15.09.2024

684,00 Pavlo Ignatenko - tiskové služby (letáky) - Pardubický kraj, transakce z účtu dne 15.09.2024
684,00 Pavlo Ignatenko - tiskové služby (letáky) - Pardubický kraj, transakce z účtu dne 15.09.2024

12 000,00 Andrea Krásko - administrativní činnost v rámci krajských voleb 08/2024 - Pardubický kraj, transakce z
účtu dne 15.09.2024

30 250,00 DaK Production s.r.o. - zpracování předvolebního spotu, transakce z účtu dne 15.09.2024
23 899,90 Lukáš Sobotka - TISKÁRNA - tiskové služby (plakáty, letáky) - Pardubický kraj, transakce z účtu dne

15.09.2024
32 670,00 Evropské vydavatelství, s.r.o. - volební inzerce v titulech Evropského vydavatelství - Pardubický kraj,

transakce z účtu dne 15.09.2024
9 559,00 EUROPEAN MEDIA HOUSE, s.r.o. - prezentaci v knihkupectví MOZAIKA - Pardubický kraj, transakce z účtu

dne 15.09.2024



20 000,00 Nákup: FACEBK *NHC8EB8BG2, fb.me/ads, IE, dne 13.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne
16.09.20249 792,74 Nákup: FACEBK *NHXAACLAG2, fb.me/ads, IE, dne 13.9.2024, částka 9792.74 CZK, transakce z účtu dne
16.09.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK *2RU7Z9UAG2, fb.me/ads, IE, dne 14.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne
16.09.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK *KPAFEAGBG2, fb.me/ads, IE, dne 14.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne
16.09.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK *7L9DCCLAG2, DUBLIN, IE, dne 14.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne
16.09.2024

1 754,50 OSA, z.s. - odměna za poskytnutí licence (koncert pro Pecku) - Středočeský kraj, transakce z účtu dne
16.09.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK *BQ3R3A4BG2, fb.me/ads, IE, dne 16.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne
17.09.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK *W77V2A4BG2, fb.me/ads, IE, dne 16.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne
17.09.2024

154 880,00 Unicorn Army s.r.o. - mediální náklady - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 17.09.2024
20 000,00 Daniela Kaiserová - mediální konzultace v krajských volbách - Středočeský kraj, transakce z účtu dne

17.09.2024
17 835,00 Weiner Jiří - tiskové služby (plachty) - Karlovarský kraj, transakce z účtu dne 18.09.2024
19 663,00 AZUS Březová, s.r.o. - tiskové služby (bannery) - Karlovarský kraj, transakce z účtu dne 18.09.2024

6 000,00 Vojtěch Zigmund - web, správa sociálních sítí 08/2024 - Pardubický kraj, transakce z účtu dne 18.09.2024
23 232,00 MAFRA, a.s. - mediální služby - Pardubický kraj, transakce z účtu dne 18.09.2024

5 916,90 RAINBOW DISPLAY SYSTEMS s.r.o. - tiskové služby (bannery, potisk triček, grafika) - Pardubický kraj,
transakce z účtu dne 18.09.2024

7 381,00 AZUS Březová, s.r.o. - tiskové služby (bannery) - Pardubický kraj, transakce z účtu dne 18.09.2024
9 000,00 Pavel Janoš - perníčky s textem - Pardubický kraj, transakce z účtu dne 18.09.2024

47 190,01 VLTAVA LABE MEDIA a.s. - reklama, inzerce ve volebních novinách (Deník Extra), transakce z účtu dne
18.09.2024

2 550,04 Ondřej Abrahámek - kávový catering, transakce z účtu dne 18.09.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *HEMGDBQAG2, fb.me/ads, IE, dne 17.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne

18.09.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *NYA4NCLAG2, fb.me/ads, IE, dne 17.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne

18.09.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *3CPXABCBG2, fb.me/ads, IE, dne 18.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne

19.09.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *UKHLRAGBG2, fb.me/ads, IE, dne 18.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne

19.09.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *LBM7QAGBG2, fb.me/ads, IE, dne 18.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne



19.09.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *PM35FAUAG2, fb.me/ads, IE, dne 19.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne

20.09.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *P5CDBA4BG2, fb.me/ads, IE, dne 19.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne

20.09.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK *AMFFRBLBG2, fb.me/ads, IE, dne 19.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne
20.09.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK *AFYGSAYAG2, fb.me/ads, IE, dne 19.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne
20.09.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK *QZUBSBLBG2, fb.me/ads, IE, dne 19.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne
20.09.2024

7 480,00 Jana Szczurková - zajištění občerstvení, tisk letáků, QR kod licence - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne
20.09.2024

9 639,00 Milena Vladyková - květiny na kampaň - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 20.09.2024
5 329,33 IKA,spol.s r.o. - ubytování včetně parkovného, transakce z účtu dne 20.09.2024

11 162,40 AgE - reklamní agentura, s.r.o. - pronájem reklamních ploch - Karlovarský kraj, transakce z účtu dne
21.09.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK *8D7RVCLAG2, fb.me/ads, IE, dne 20.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne
21.09.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK *SHKSTBLBG2, fb.me/ads, IE, dne 20.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne
21.09.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK *MJZPVAGBG2, fb.me/ads, IE, dne 20.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne
21.09.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK *Q798YB8BG2, fb.me/ads, IE, dne 20.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne
21.09.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK *7RGQUBLBG2, fb.me/ads, IE, dne 20.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne
21.09.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK *Z9MZWAGBG2, fb.me/ads, IE, dne 20.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne
21.09.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK *W394XAGBG2, fb.me/ads, IE, dne 20.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne
21.09.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK *VVE9VBLBG2, fb.me/ads, IE, dne 20.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne
21.09.2024

15 000,00 Nákup: GOOGLE*ADS4018718893, CC GOOGLE.COM, IE, dne 20.9.2024, částka 15000.00 CZK, transakce z
účtu dne 21.09.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK *4E97LAUAG2, fb.me/ads, IE, dne 21.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne
22.09.2024

24 900,00 Pavlo Ignatenko - tiskové služby (letáky) - Pardubický kraj, transakce z účtu dne 23.09.2024
24 925,50 KAVÁRNA EVROPA s.r.o. - zajištění občerstvení - Pardubický kraj, transakce z účtu dne 23.09.2024



4 748,04 Pernštejn media s.r.o. - inzerce v Týdeníku Pernštejn - Pardubický kraj, transakce z účtu dne 23.09.2024
27 588,00 EURO NOVA & PARTNER`S spol. s r.o. - zajištění hostesek na kontaktní kampaň - Plzeňský kraj, transakce z

účtu dne 25.09.2024
457 056,31 Česká pošta, s.p. - zpracování a výprava zásilek RiM noviny SČK - Středočeský kraj, transakce z účtu dne

25.09.2024
15 004,00 Bc. Eva Novotná - zajištění kontaktní kampaně 09/2024 - Středočeský kraj, transakce z účtu dne

25.09.2024
4 922,19 Nákup: FACEBK *N8487DLAG2, fb.me/ads, IE, dne 24.9.2024, částka 4922.19 CZK, transakce z účtu dne

25.09.2024
14 896,00 Petr Čermák - BalonkyPraha.cz - helium do balonků, držák stuh, provázky - Středočeský kraj, transakce z

účtu dne 26.09.2024
305 614,54 Egomotion s.r.o. - vykonané práce a konzultace 09/2024 - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 26.09.2024

9 726,00 Jakub Krátký - fotografické a video služby, postprodukce - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 26.09.2024
3 032,38 Nákup: FACEBK *VZKBUA4BG2, fb.me/ads, IE, dne 25.9.2024, částka 3032.38 CZK, transakce z účtu dne

26.09.2024
12 508,21 Nákup: FACEBK *MTR8VBCBG2, fb.me/ads, IE, dne 25.9.2024, částka 12508.21 CZK, transakce z účtu dne

26.09.2024
19 731,39 Nákup: FACEBK *7JLFADLAG2, fb.me/ads, IE, dne 25.9.2024, částka 19731.39 CZK, transakce z účtu dne

26.09.2024
17 619,26 Nákup: FACEBK *HZNQ2CQAG2, fb.me/ads, IE, dne 25.9.2024, částka 17619.26 CZK, transakce z účtu dne

26.09.2024
14 788,97 Nákup: GOOGLE*ADS4018718893, CC GOOGLE.COM, IE, dne 25.9.2024, částka 14788.97 CZK, transakce z

účtu dne 26.09.2024
96,00 Městský úřad Horažďovice - poplatek za užívání veřejného prostranství - Plzeňský kraj, transakce z účtu

dne 26.09.2024
64,00 Město Blovice - poplatek za užívání veřejného prostranství - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne

26.09.2024
1 500,00 Magistrát města Kladna - poplatek za užívání veřejného prostranství - Středočeský kraj, transakce z účtu

dne 26.09.2024

27 830,00 SunMan s.r.o. - zajištění kontaktní kampaně 09/2024 - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 28.09.2024
25 000,00 Michaela Holovská - zpracování podkladů na sociální sítě 09/2024 - Středočeský kraj, transakce z účtu dne

28.09.2024
29 948,00 RENGL, s.r.o. - výlep plakátů - Karlovarský kraj, transakce z účtu dne 30.09.2024

403,20 Správa sportovišť města Chebu, příspěvková organizace - pronájem areálu - Karlovarský kraj, transakce z
účtu dne 30.09.2024

48 809,00 AGENTURA K2 s.r.o. - pronájem reklamní plochy - Karlovarský kraj, transakce z účtu dne 30.09.2024
47 736,92 VLTAVA LABE MEDIA a.s. - reklama, inzerce ve volebních novinách - Pardubický kraj, transakce z účtu dne

30.09.2024



1 000,00 Vlasta Bártová - zajištění reklamy, umístění banneru - Pardubický kraj, transakce z účtu dne 30.09.202448 787,20 AgE - reklamní agentura, s.r.o. - pronájem reklamních ploch - Pardubický kraj, transakce z účtu dne
30.09.2024

41 757,00 RENGL, s.r.o. - plakátovací kampaň - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 30.09.2024
85 716,40 AgE - reklamní agentura, s.r.o. - pronájem reklamních ploch (doplatek) - Plzeňský kraj, transakce z účtu

dne 30.09.2024
11 000,00 MOŽNOSTI TU JSOU o.p.s. - zajištění občerstvení - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 30.09.2024

1 208,79 INTEXPO s.r.o. - vícenáklady za dopravu bannerů - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 30.09.2024
100 732,50 GRÜN SPORT s.r.o. - stojany na bannery - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 30.09.2024

25 000,00 Egomotion s.r.o. - online bannerová kampaň - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 30.09.2024
532,00 RENGL, s.r.o. - výlep plakátů (koncert pro Pecku) - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 30.09.2024

40 104,00 RENGL, s.r.o. - plakátovací kampaň - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 30.09.2024
240,34 Mgr. Vlasta Urbánková - organizační zajištění vyhlášení výsledků voleb, transakce z účtu dne 30.09.2024
240,34 Natálie Dostálová - organizační zajištění vyhlášení výsledků voleb, transakce z účtu dne 30.09.2024

75 000,00 Anna Zemanová - marketingové služby - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 30.09.2024
7 712,62 Matěj Tyč - služby volebního koordinátora 09/2024, transakce z účtu dne 30.09.2024
8 832,62 Herzán Ondřej - vedoucí community týmu 09/2024, transakce z účtu dne 30.09.2024

51 544,38 Global Catering, s.r.o. - zajištění občerstvení, transakce z účtu dne 30.09.2024
44 430,78 gen live production s.r.o. - technická produkce a streaming Zahájení kampaně Krajské volby 2024,

transakce z účtu dne 30.09.2024
10 561,79 Studio 66 & Partners s.r.o. - P - tiskové služby (kappa desky, bannery), transakce z účtu dne 30.09.2024
18 150,00 AUTO OPAT spol. s.r.o. - pronájem vozidel 09/2024 - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 02.10.2024
10 000,00 Kateřina Cihelková - administrativní pomoc v krajské kampani 09/2024 - Středočeský kraj, transakce z

účtu dne 02.10.2024
250,00 Magistrát města Kladna - poplatek za užívání veřejného prostranství - Středočeský kraj, transakce z účtu

dne 02.10.2024
8 099,74 DM SERVICES s.r.o. - tiskové služby (volební brožury) - Karlovarský kraj, transakce z účtu dne 02.10.2024

10 000,00 Jakub Krátký - koordinace akcí v rámci kontaktní kampaně - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne
02.10.2024

10 000,00 Josef Adlt - fotografické práce a retuše - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 02.10.2024
10 328,00 Václav Klaška - výroba reklamaních předmětů - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 02.10.2024

2 018,88 Štěpán Kubičina - administrativní a analytická činnost pro poslanecký klub 09/2024, transakce z účtu dne
02.10.2024

4 806,87 Jan Pekárek - činnost volebního koordinátora 09/2024, transakce z účtu dne 02.10.2024
30 500,00 Petr Nutil - PR a marketingové služby - Karlovarský kraj, transakce z účtu dne 02.10.2024

7 918,00 Josef Majnek - fotografické a video služby - Karlovarský kraj, transakce z účtu dne 02.10.2024



8 000,00 Miroslav Nový - video služby, postprodukce - Karlovarský kraj, transakce z účtu dne 02.10.2024
8 000,00 Miroslav Nový - fotografické služby, postprodukce - Karlovarský kraj, transakce z účtu dne 02.10.2024

0,31 Nákup: GOOGLE*ADS4018718893, CC GOOGLE.COM, IE, dne 1.10.2024, částka 0.31 CZK, transakce z účtu
dne 02.10.2024

12 000,00 Andrea Krásko - administrativní činnost v rámci krajských voleb 09/2024 - Pardubický kraj, transakce z
účtu dne 03.10.2024

18 126,00 Václav Klaška - reklamní předměty (otvíráky, balonky, mentolky) - Pardubický kraj, transakce z účtu dne
03.10.2024

12 000,00 Ing. Jana Rosenbergerová - činnost volebního manažera 09/2024 - Pardubický kraj, transakce z účtu dne
03.10.2024

1 239,00 K.I.C. města Přelouče - výlep plakátů - Pardubický kraj, transakce z účtu dne 03.10.2024
4 610,00 Služby města Pardubic a.s. - výlep plakátů - Pardubický kraj, transakce z účtu dne 03.10.2024
8 470,00 Služby města Pardubic a.s. - výlep plakátů - Pardubický kraj, transakce z účtu dne 03.10.2024
7 000,00 Město Stříbro - poplatek za zábor veřejného prostranství - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 03.10.2024

12 900,00 Foodista s.r.o. - zajištění občerstvení (volební štáb) - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 03.10.2024
500,00 Magistrát města Kladna - poplatek za užívání veřejného prostranství - Středočeský kraj, transakce z účtu

dne 03.10.2024
271 508,83 Česká pošta, s.p. - zpracování a výprava RIM Volby 2024 - STČ 10 mutací - Středočeský kraj, transakce z

účtu dne 03.10.2024
8 099,17 Petra Süsserová - grafické práce 09/2024, transakce z účtu dne 03.10.2024
9 842,06 Vojtěch Zelenka - PR služby pro poslanecký klub STAN 09/2024, transakce z účtu dne 03.10.2024

45 000,00 Katarína Švadlenková - grafické služby - Pardubický kraj, transakce z účtu dne 03.10.2024
640,00 Město Horní Bříza - umístění reklamní stojky - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 04.10.2024

5 169,06 Kučera Dominik - fotografické služby 09/2024, transakce z účtu dne 04.10.2024
10 815,45 Johana Bázlerová - management sociálních sítí 09/2024, transakce z účtu dne 04.10.2024
67 639,00 Weiner Jiří - tiskové služby - Pardubický kraj, transakce z účtu dne 07.10.2024
97 476,72 Česká pošta, s.p. - zpracování a výprava RIM Volby 2024 - Pardubický kraj, 5 mutací, transakce z účtu dne

07.10.2024

4 037,77 Aneta Cermanová - poskytnuté služby v měsíci 09/2024, transakce z účtu dne 07.10.2024
16 824,03 Jan Kára - správa sociálních sítí 09/2024, transakce z účtu dne 07.10.2024
11 632,32 Jakub Křenek - technické zajištění volebního štábu, transakce z účtu dne 07.10.2024

2 403,43 Aleš Král - focení reportážních fotografií ve volebním štábu krajských voleb, transakce z účtu dne
07.10.2024

437 995,90 Maven Consultancy s.r.o. - poradenské služby, transakce z účtu dne 09.10.2024
30 000,00 Jana Szczurková - koordinace volební kampaně do krajských voleb - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne

09.10.2024



38 720,00 W & P EURONOVA s.r.o. - povolení, zábor pozemku, pronájem k reklamním stojkám - Plzeňský kraj,
transakce z účtu dne 09.10.2024

33 275,00 AZUS Březová, s.r.o. - tiskové služby (bannery) - Karlovarský kraj, transakce z účtu dne 09.10.2024
28 919,00 AZUS Březová, s.r.o. - tiskové služby (bannery) - Pardubický kraj, transakce z účtu dne 09.10.2024
21 901,00 AZUS Březová, s.r.o. - tiskové služby (bannery) - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 09.10.2024
15 760,00 Daniel Vondra - distribuce volebních materiálů v rámci kampaně 09/2024 - Pardubický kraj, transakce z

účtu dne 11.10.2024
9 000,00 Daniel Vondra - natáčení, střih a výroba videí v rámci kampaně 08/2024 - Pardubický kraj, transakce z

účtu dne 11.10.2024
5 000,00 Daniel Vondra - grafické služby v rámci kampaně pro krajské volby 08/2024 - Pardubický kraj, transakce z

účtu dne 11.10.2024
5 915,00 Ing. Jana Rosenbergerová - organizace krajské kampaně - Pardubický kraj, transakce z účtu dne

11.10.2024
8 824,00 ČESKÉ BEDÝNKY s.r.o. - nákup zboží (perníčky) - Pardubický kraj, transakce z účtu dne 11.10.2024
6 000,00 Vojtěch Zigmund - web, správa sociálních sítí 09/2024 - Pardubický kraj, transakce z účtu dne 11.10.2024
7 000,00 Helena Rochlová - pronájem atrakcí na volební kampaň - Pardubický kraj, transakce z účtu dne

11.10.2024
45 000,00 David Záruba - PR, střih videí a další marketingové činnosti v rámci krajských voleb - Pardubický kraj,

transakce z účtu dne 11.10.2024
13 794,00 MAFRA, a.s. - mediální služby - Pardubický kraj, transakce z účtu dne 11.10.2024

350,00 Městský úřad Klatovy - umístění reklamní stojky - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 11.10.2024
3 600,00 Petr Čermák - BalonkyPraha.cz - helium do balonků - Středočeský kraj, transakce z účtu dne 11.10.2024

20 000,00 Markéta Horáková - administrativní a koordinační činnost - Středočeský kraj, transakce z účtu dne
11.10.2024

15 000,00 Petr Nutil - volební kampaň, správa webu, PR služby - Karlovarský kraj, transakce z účtu dne 11.10.2024
15 000,00 Petr Slezák - PR služby pro hejtmana Petra Kulhánka 09/2024 - Karlovarský kraj, transakce z účtu dne

11.10.2024
14 110,00 Žaneta Tichá Védlová - zajištění občerstvení - Karlovarský kraj, transakce z účtu dne 11.10.2024
63 000,00 Daniel Stark - služby volebního manažera - Karlovarský kraj, transakce z účtu dne 11.10.2024

2 420,00 Město Ostrov - pronájem reklamních ploch (sloupy veřejného osvětlení) - Karlovarský kraj, transakce z
účtu dne 11.10.2024

54 450,04 Seznam.cz, a.s. - wallpaper floating - Karlovarský kraj, transakce z účtu dne 11.10.2024
52 242,96 AgE - reklamní agentura, s.r.o. - pronájem reklamních ploch (doplatek) - Karlovarský kraj, transakce z účtu

dne 11.10.2024
90 086,00 Václav Klaška - reklamní předměty (merch) - Karlovarský kraj, transakce z účtu dne 11.10.2024
84 695,17 Česká pošta, s.p. - zpracování a výprava RiM noviny KVK - Karlovarský kraj, transakce z účtu dne

11.10.2024



1 968,00 Daniel Stark - správní poplatky, zábory - Karlovarský kraj, transakce z účtu dne 15.10.2024
7 199,50 HB Print, s.r.o. - tiskové služby (letáky) - Karlovarský kraj, transakce z účtu dne 15.10.2024
9 668,00 Daniel Stark - roznos letáků - Karlovarský kraj, transakce z účtu dne 15.10.2024

943,80 Technické služby města Kraslic, příspěvková organizace - pronájem lamp veřejného osvětlení pro instalaci
lampposterů - Karlovarský kraj, transakce z účtu dne 15.10.2024

10 000,00 Magdalena Králová - služby volebního koordinátora - Karlovarský kraj, transakce z účtu dne 17.10.2024
1 440,00 Městský úřad v Říčanech - poplatek za užívání veřejného prostranství - Středočeský kraj, transakce z účtu

dne 22.10.2024

242,00 Obec Strašice - umístění reklamní stojky - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 31.10.2024
330,00 Obec Heřmanova Huť - umístění reklamní stojky - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 01.11.2024

3 100,00 Městský úřad Říčany - poplatek za užívání veřejného prostranství - Středočeský kraj, transakce z účtu dne
07.11.2024

2 997,28 Nákup: FACEBK*, DUBLIN, IE, dne 14.11.2024, částka 2997.28 CZK, transakce z účtu dne 15.11.2024
24 139,50 W & P EURONOVA s.r.o. - tisk papírových polepů - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 25.11.2024
13 310,00 W & P EURONOVA s.r.o. - tisk zastávek ke kampani - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 25.11.2024
10 890,00 W & P EURONOVA s.r.o. - tisk QS polepů - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 25.11.2024

1 807,74 W & P EURONOVA s.r.o. - tisk rámečky vlak - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 25.11.2024
8 564,38 W & P EURONOVA s.r.o. - tisk a realizace bigboardu - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 25.11.2024

174 094,80 W & P EURONOVA s.r.o. - pronájem reklamních ploch 09/2024 - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne
26.11.2024

38 720,00 W & P EURONOVA s.r.o. - pronájem reklamních ploch tramvaje 09/2024 - Plzeňský kraj, transakce z účtu
dne 26.11.2024

9 626,02 Nákup: GOOGLE*ADS4018718893, CC GOOGLE.COM, IE, dne 1.12.2024, částka 9626.02 CZK, transakce z
účtu dne 02.12.2024

1 550,95 Nákup: FACEBK *4C3GHFCDF2, fb.me/ads, IE, dne 14.12.2024, částka 1550.95 CZK, transakce z účtu dne
15.12.2024

3 200,00 Obec Chrást - umístění reklamní stojky - Plzeňský kraj, transakce z účtu dne 16.12.2024



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


